
 

 
Consejería de Salud y Consumo 

                                                                                                                                                                                                   Servicio Andaluz de Salud 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD POR LA QUE SE  

APRUEBA ACTUALIZACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS/EXCLUIDAS EN 

LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL, CON EL BAREMO PROVISIONAL DE MÉRITOS DE LAS PERSONAS INCLUIDAS 
EN EL NUEVO INTERVALO DE PUNTUACIÓN DE LA CATEGORIA DE TÉCNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERÍA, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS UNIFICADO DE 31 DE OCTUBRE 

DE 2022 Y 31 DE OCTUBRE DE 2023 

 

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2017 (BOJA núm. 215, de 9 de noviembre) se convoca proceso de 
selección de personal estatutario temporal para la cobertura provisional de plazas básicas de determinadas 

categorías de personal sanitario y de gestión y servicios dependientes del Servicio Andaluz de Salud; procesadas 

las inscripciones y generados los autobaremos de méritos de oficio por los aspirantes, correspondiente al período 

de valoración de méritos unificado de 31 de octubre de 2022 y 2023; en cumplimiento de lo establecido en el Texto 

refundido y actualizaciones del Pacto de Mesa Sectorial de Sanidad suscrito el 26 de junio de 2017 mediante 

Resolución de 22 de septiembre de 2017 (BOJA núm. 192, de 5 de octubre), por la que se dispone la aprobación y 

publicación del texto refundido y actualizaciones del Pacto de Mesa Sectorial de Sanidad, suscrito entre la 

Administración Sanitaria de Andalucía-SAS y las Organizaciones Sindicales que se citan, el 26 de junio de 2017, 
sobre sistema de selección de personal estatutario temporal para puestos básicos en el Servicio Andaluz de Salud. 

 

De conformidad con lo  establecido en artículo 23, Baremación de aspirantes y listado de personas candidatas de la 

citada Resolución de 22 de septiembre de 2017, la Dirección General de Personal publicó con fecha 21/06/2024 los 
listados de personas aspirantes admitidas/excluidas con el baremo provisional de la categoría de Técnico/a en 

Cuidados Auxiliares de Enfermería, y con fecha 25/02/2025, tras disminuirse la puntación mínima para formar 
parte de los listados de contratación hasta 37 puntos, se publicó el listado con el baremos provisional de los 

aspirantes incluidos en dicho intervalo de puntuación. Tras haberse acordado nuevamente disminuir la 

puntuación mínima para formar parte de los listados de contratación de esta categoría hasta 35 puntos, y 
realizada por la Comisión de Valoración la  validación de los requisitos y méritos acreditados por los aspirantes 

inscritos en la Bolsa de Empleo a través de la Ventanilla Electrónica de Profesionales (en adelante VEC) del nuevo 

intervalo de puntuación para la actualización del listado del turno libre y del listado de personas con 
discapacidad, correspondiente al periodo de valoración 31 de octubre de 2022 y 2023; de acuerdo con lo 

establecido en el citado Texto refundido del Pacto y en aras del cumplimiento de los principios de eficacia, 
economía y celeridad así como, el principio de simplificación administrativa recogido en el Capítulo III, del Título 

IV, “Ordenación del Procedimiento”, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 2 de octubre), que dispone que se acordarán en un solo acto 

todos los trámites que, por su naturaleza, admitan un impulso simultáneo, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas en virtud de lo dispuesto en  el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre, por el que se establece la 

estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo (BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre),esta 

Dirección General de Personal 

 

 

RESUELVE 

  

Primero.- Aprobar, a propuesta de la Comisión de Valoración de Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería, 
la baremación provisional de méritos de las personas aspirantes incluidas en el nuevo intervalo de puntuación, al 

disminuirse la puntuación mínima para formar parte de los listados de contratación a 35 puntos para el 

turno libre y para personas con discapacidad, correspondiente al periodo de valoración méritos unificado de 31 

de octubre de 2023. 

 
Las personas aspirantes cuyos expedientes han sido revisados y baremados son los incluidos en el nuevo intervalo 
de puntuación, tomando como referencia su autobaremo de méritos, figurando en el Anexo I de la presente 
Resolución. 



 

 
 

 
 

 2

 

 

Segundo.- Anunciar la publicación del baremo provisional de méritos de las personas aspirantes incluidas en el 

Anexo I en la página web del Servicio Andaluz de Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaoluzdesalud), 

ordenado por puntuación en el listado provisional de personas aspirantes baremadas por el turno libre y en el 
listado de personas aspirantes baremadas con discapacidad de la categoría de Técnico/a en Cuidados Auxiliares 

de Enfermería de la Bolsa de Empleo Temporal. 

 

En las citadas listas, los aspirantes baremados figuran con la puntuación consignada por apartados del baremo 

(Experiencia Profesional, Formación y Otros Méritos) y la puntuación total provisional obtenida, tras la validación 
de méritos efectuada por la Comisión de Valoración.  

 

Tercero.- Anunciar en dichos listados las personas excluidas con indicación de las causas de exclusión que se 

publican como Anexo II. 

 

Cuarto.- De acuerdo con lo establecido en el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, aquellas personas aspirantes del Anexo I que figuran 

excluidas del procedimiento de Bolsa de Empleo deberán, en el plazo de diez días hábiles, a contar desde el día 
siguiente hábil al de su publicación en la página Web del Servicio Andaluz de Salud, subsanar la falta o aportar 

junto a la correspondiente alegación, los documentos acreditativos de la concurrencia de dichos requisitos de 

acceso.   Las personas aspirantes señaladas que dentro de este plazo no subsanen el defecto que motivó su 

exclusión o no presenten reclamación justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas admitidas, 
serán excluidas definitivamente de la participación en el proceso selectivo.  

 
Las alegaciones deberán presentarse a través de la VEC, cumplimentando el formulario electrónico 

correspondiente al sistema normalizado de alegaciones a la lista provisional de personas admitidas/excluidas al 

proceso selectivo de Bolsa de Empleo Temporal. Para realizar la alegación, la persona interesada deberá 
acreditarse a través de la firma mediante cualquiera de los sistemas de firma electrónica que son admitidos 

(certificados expedidos por la FNMT, sistema de clave concertada permanente expedida por la Agencia Estatal de 

Administración Tributaria AEAT). 
 

Dichas alegaciones, que no tendrán carácter de recurso, serán admitidas o denegadas por medio de la resolución 
que apruebe la lista definitiva de personas candidatas admitidas/ excluidas del presente Anexo I, la cual se 

publicará en la página web del Servicio Andaluz de Salud. 
 

Quinto.- Las personas aspirantes del Anexo I disponen de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día 

siguiente hábil  al de su publicación en la página Web del Servicio Andaluz de Salud, para formular alegaciones 

contra la valoración provisional de méritos. 

 
Las alegaciones deberán presentarse a través de la VEC, cumplimentando el formulario electrónico 

correspondiente al sistema normalizado de alegaciones a los citados listados provisionales del proceso selectivo. 

Para realizar la alegación la persona interesada deberá acreditarse mediante cualquiera de los sistemas de firma 

electrónica que son admitidos (certificados expedidos por la FNMT, sistema de clave concertada permanente 

expedida por la Agencia Estatal de Administración Tributaria AEAT). 

 

Dichas alegaciones, que no tendrán carácter de recurso, serán admitidas o denegadas por medio de la resolución 

que apruebe la baremación definitiva de méritos de los candidatos que figuran en el presente Anexo I, la cual se 
publicará en la página web del Servicio Andaluz de Salud www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud  . 
 

Sexto.- Ordenar la publicación de la presente Resolución el día 4 de junio en la página web del Servicio Andaluz de 
Salud. La Resolución será efectiva al día siguiente de su publicación. 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL 

http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaoluzdesalud
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud


 

 
 

 
 

 3

 

 

 

 

ANEXO I 
 

PERSONAS ASPIRANTES BAREMADAS TRAS LA DISMINUCIÓN DE PUNTUACIÓN MINIMA PARA FORMAR PARTE 

DE LOS LISTADOS DE CONTRATACION A 35 PUNTOS 

  

DNI CANDIDATO 

  

**8304*** ACEITON MENDEZ,MARIA DEL CARMEN 

**2641*** ACEVEDO VAZQUEZ,JUANA MARIA 

**5468*** ADAMUZ MAQUEDA,DEBORA 

**0495*** ADAN QUESADA,JOSÉ MARÍA 

**0901*** ADARVE LOPEZ,DAVID 

**4795*** AGEA BAUTISTA,MARÍA 

**9985*** AGENJO LUQUE,RAFAEL 

**9755*** AGUADO GONZALES,FANNY MAURA 

**3663*** AGUAYO MORALES,GEMA 

**3434*** AGUAYO TELLO,ADRIAN 

**2577*** AGÜERA SORIANO,SUSANA 

**8814*** AGUILAR GAVILAN,SALVADORA 

**6220*** AGUILAR MARTINEZ,CARMEN 

**8021*** AGUILAR MARTINEZ,JOSE ALBERTO 

**2391*** AGUILAR PASCUAL,MANUELA 

**9177*** AGUILERA GARRIDO,MARIA DEL CARMEN 

**3704*** AGUILERA GOMEZ,MARIA INMACULADA 

**6171*** AGUILERA ORTEGA,REMEDIOS 

**6109*** AJDOR IL MATENE,ZINEB 

**8889*** ALBA CRUZ,ANDREA 

**3540*** ALBA GUTIERREZ,MANUELA 

**3330*** ALBA PEREZ,EMILIA 

**6016*** ALBERT MARTIN,MARIA DOLORES 

**1473*** ALCALA COBO,EVA MARIA 

**0445*** ALCALDE ACUÑA,SORAYA 

**0955*** ALCANTARA SERRANO,MARIA CONCEPCION 

**6010*** ALDEHUELA MILÁN,INMACULADA 

**8111*** ALFONSECA PEREZ,MARIA DOLORES 

**0286*** ALGUACIL AMORES,CRISTINA 

**4767*** ALMAGRO LEIVA,RAMONA 

**6632*** ALMAGRO MEDIAVILLA,MARIA DEL CARMEN 

**0688*** ALMAGRO PAJUELO,ROSANA 

**5977*** ALMANSA FERNANDEZ,MARIA MANUELA 

**7714*** ALONSO GALVAN,REYES 

**9026*** ALVAREZ ALARCON,ANA MARIA 

**5626*** ALVAREZ AVILES,MIREYA 

**0919*** ALVAREZ BARROSO,PAULA 

**9234*** ALVAREZ CASTAÑEDA,SILVIA 

**6610*** ALVAREZ CHACON,FRANCISCA 

**3684*** ALVAREZ COLMENERO,MARIA SELENE 

**6987*** ALVAREZ CORONIL,SILVIA 



 

 
 

 
 

 4

 

**8480*** ALVAREZ FLORES,FRANCISCA 

**1205*** ALVAREZ FUENTES,MARIA DEL ROCIO 

**7240*** ÁLVAREZ MARTÍN,SABINA 

**2768*** ALVAREZ NAVARRO,ROSA MARIA 

**8052*** ALVAREZ RODRIGUEZ,VANESA 

**0668*** ALVAREZ ROSADO,CESAR 

**2077*** ALVAREZ SANCHEZ,ANA 

**2432*** ALVAREZ VARGAS,MARIA DEL ROSARIO 

**0603*** ANDIVIA FLECHOSO,MARIA DE LA CINTA 

**6117*** ANGEL PARQUE,ALBA 

**4189*** ANGULO REBOLLO,MARIA DEL PILAR 

**8817*** ANTEQUERA GALAN,JESUS 

**0270*** ANTUNEZ PEREZ,MARIA ANUSKA 

**8167*** ARAGON ARIZA,VERONICA 

**4934*** ARAGÓN DONOSO,MARIA LUZ 

**6812*** ARAGON MORALES,SUSANA 

**6887*** ARANDA EXPÓSITO,ENCARNACIÓN 

**6246*** ARANDA FERNANDEZ,INMACULADA 

**8776*** ARANDA QUINTERO,MARIA DEL CARMEN 

**0353*** ARAQUE ARAQUE,MARIA BRIGIDA 

**5178*** ARCO SILLERO,MARIA JOSE 

**2292*** ARCOS GRANDE,ESTRELLA VANESA 

**0632*** ARDILA MORALES,ARACELIS 

**6201*** ARDILA RODRIGUEZ,AMPARO 

**6282*** ARELLANO GOMEZ,CLARA EUGENIA 

**2020*** ARENA YERPES,ANGELES 

**2448*** AREVALO TOVAR,DANIA VERONICA 

**0046*** ARIAS ESTEPA,ANGELES 

**3706*** ARIAS TORRES,MARTA 

**2959*** ARIZA RIVERA,BENITO 

**9681*** ARIZA ROT,FERNANDO JOSE 

**9513*** ARIZA TOLEDANO,LAURA 

**1657*** ARJONA ALCAIDE,MARIA AZAHARA 

**7016*** ARJONA MEDINA,CRISTINA 

**3405*** ARMENTEROS MEDINA,ROSANA 

**6274*** ARREBOLA BALMIZA,SILVIA DOLORES 

**4352*** ARRIAZA RAMOS,MARIA JOSE 

**0747*** ARROYO FIGUEROA,MARTA 

**9778*** ARROYO ROSA,MARIA DE LA SIERRA 

**2706*** ASENSIO MONTAGUT,MARIA DOLORES 

**2462*** ASENSIO PIÑATARO,MIGUEL ANGEL 

**3344*** ASTORGA BURGUEÑO,ISABEL 

**2312*** ASUERO GARRIDO,MARIA LUISA 

**5891*** AVILES JAREÑO,ISABEL 

**9626*** AVILES RODRIGUEZ,ALMUDENA 

**8495*** AYALA LUQUE,ALFREDO JOSE 

**4916*** AYALA ROLDAN,ANTONIO 

**5845*** AYLLON JIMENEZ,ENCARNA 

**4540*** AYLLON LARA,ESTHER 

**9742*** AZNAR FERNANDEZ,MIRIAM 

**5249*** AZOR PEREZ,MARIA BELEN 

**7447*** AZUAGA NÚÑEZ,MARTA 

**8170*** BABOU GARCIA,FATIMA 



 

 
 

 
 

 5

 

**1023*** BACA RODRIGUEZ,AZAHARA 

**6120*** BACO VEGA,MARIA JESUS 

**2988*** BAENA ESCOBAR,FRANCISCO JOSE 

**6718*** BALBOA NAVARRETE,CONSUELO 

**0296*** BARBA CABRERA,JOSE ENRIQUE 

**0983*** BARBA CHAVES,MARIA 

**9611*** BARBERO DIAZ,YESICA 

**2123*** BARDALLO BARDALLO,ANA MARIA 

**3451*** BAREA MUÑOZ,LAURA 

**2147*** BARRAGAN RAMIREZ,LUISA 

**0086*** BARRANCO CRESPO,LAURA 

**4871*** BARRANCO GOMEZ,ELISABET 

**6370*** BARRERA MORAL,AITOR 

**9834*** BARRERA VEGA,MARIA TERESA 

**5450*** BARRIONUEVO PEREZ,LYDIA 

**8024*** BARRIONUEVO TINOCO,MARIA JOSE 

**6611*** BARRIOS FUENTES,MARIA DE LA PAZ 

**6605*** BARRIOS GARCIA,MARIA ROSARIO 

**2015*** BARROSO PALANCO,ARACELI 

**9003*** BARTA MENDOZA,RAQUEL 

**6848*** BARTOMEU NOVELL,ANA ISABEL 

**6275*** BASCON HUMANES,LAURA 

**9501*** BASCON MOSLERO,ISABEL MARIA 

**5358*** BAUTISTA RUIZ,MANUELA 

**2601*** BAYA GATA,MARIA ROSARIO 

**7350*** BAYOLO GARCÍA,RUBEN 

**7449*** BAZAN CALVILLO,ANA MARIA 

**9468*** BEDIA AVILA,MANUEL 

**0919*** BEDIA CARRION,JOSE LUIS 

**1636*** BEJARANO GOMEZ,MARIA ESTHER 

**3551*** BELLO PUEBLA,ROCIO 

**7985*** BELTRAN ARANDA,RAFAEL 

**7825*** BELTRAN GALVAN,ANTONIA 

**9216*** BENITEZ BAZAN,ISABEL 

**6028*** BENITEZ DE LA ROSA,ROCIO 

**9209*** BENITEZ SOJO,LOURDES 

**7844*** BENITEZ VELEZ,MARIA JESUS 

**6595*** BERARU ,NICOLETA DANIELA 

**8081*** BERBEL BUZON,SARA 

**5368*** BERLANGA LORITE,MARIA DOLORES 

**0906*** BERLANGA LOSADA,MYRIAM 

**9533*** BERMUDEZ FERNANDEZ,MARIA ISABEL 

**9234*** BERMUDEZ GALLARDO,ANTONIA 

**2267*** BERNABE NUÑEZ,MARIA JOSE 

**8716*** BERNAL GONZALEZ,MIGUEL ANGEL 

**8508*** BERNAL REINALDO,ANTONIA 

**2456*** BERRIO GONZALEZ,ANA MARIA 

**6466*** BERRO ORTIZ,ELENA MARIA 

**8079*** BIZCOCHO ROMERO,MARIA DOLORES 

**1629*** BLANCO GARRIDO,DENIA 

**9542*** BLANCO MESA,ESTEFANIA 

**2313*** BLANCO MORALES,SONIA 

**1392*** BLANES  TORRES,MARIA 



 

 
 

 
 

 6

 

**9317*** BOCANEGRA ROMERO,JOSEFA 

**0906*** BOGA BOGA,LUCICA FLORENTINA 

**1010*** BOIS PUERTA,ANAIS 

**2536*** BOLIVAR PRIETO,RAFAEL 

**5646*** BOLIVAR RIVAS,ALBA 

**0722*** BORREGO CASTILLO,TAMARA 

**2643*** BOTUBOL LOPEZ,DOLORES 

**5842*** BOZA DÍAZ,MARÍA INMACULADA 

**7994*** BRIONES FRANCO,MARIA ELVIRA 

**0867*** BRITO SAAVEDRA,CARMEN 

**2219*** BUENAVENTURA BERMEJO,ANTONIA MARIA 

**5751*** BUENO JURADO,NIEVES 

**8165*** BUENO MORALES,MARIA JOSE 

**0445*** BUIZA MORANTE,MARIA DEL CARMEN 

**4116*** BURGOS ROLDAN,CARLOS 

**6738*** BURGUILLO PORTILLO,ISIDORA 

**7237*** BUSTILLO GALLARDO,SILVIA 

**3421*** BUSTOS SOLERO,CLAUDIA 

**7355*** CABALLERO BENZAL,ANA 

**2252*** CABALLERO CANO,ANA MARIA 

**5461*** CABALLERO CERVERA,ROSA MARIA 

**9657*** CABALLERO MOYA,INMACULADA 

**3585*** CABALLERO PIZARRO,MARIA ISABEL 

**8320*** CABALLERO QUINTANA,RAQUEL 

**8206*** CABALLERO URBANO,ANTONIO 

**9855*** CABALLOS REINA,AURORA 

**0708*** CABAS RAMIREZ,MARTA 

**4798*** CABELLO ALVAREZ,FATIMA 

**3321*** CABELLO ANGEL,ANTONIA 

**9374*** CABELLO BECERRIL,ANA BELEN 

**6119*** CABELLO FERNANDEZ,ELISABET 

**2039*** CABELLO MARQUEZ,MARINA 

**7221*** CABELLO ONTIVEROS,MARIA VANESA 

**0091*** CABELLO ROSA,CRISTINA 

**8750*** CABELLO SANTOS,MARIA DOLORES 

**3718*** CABRERA GARCIA,ESTEFANIA 

**6767*** CABRERA SOLA,ERICA 

**0498*** CALDERO CASTRO,CARLOS 

**6468*** CALDERON RUBIO,EMILIA 

**4367*** CALLE RODRIGUEZ,ISBEL MARIA 

**8136*** CALLEALTA PARAZUELO,SILVIA 

**6253*** CALVO CALVO,INMACULADA 

**5793*** CALVO FERNANDEZ,MONICA 

**7788*** CALVO HERRERA,CRISTINA 

**0777*** CALVO RONDA,MARIA JOSE 

**5501*** CAMACHO AGUILA,ARACELI 

**2492*** CAMACHO ALVAREZ,MARIA JOSE 

**6065*** CAMACHO EUGENIO,MANUELA 

**6302*** CAMACHO GARCIA,ENCARNACION ANUNCIATA 

**9435*** CAMACHO GONZÁLEZ,ANA MARIA 

**3356*** CAMACHO PEREZ,MARIA LUZ 

**6947*** CAMPAÑA JIMENEZ,RAQUEL 

**1182*** CAMPOS CONSUEGRA,JUANA 



 

 
 

 
 

 7

 

**9725*** CAMPOS GONZALEZ,ANA BELEN 

**5113*** CAMPOS REYES,CRISTINA 

**0699*** CAMPOS ROMERO,MARIA DE LAS MONTAÑAS 

**6931*** CAMPOS SANCHEZ,ISABEL BELINDA 

**1413*** CANO CALERO,MARIA ASCENSION 

**1823*** CANO GONZALEZ,MARIA ELENA 

**9259*** CANO LARA,ESTHER MARIA 

**4981*** CANO TORRES,MANUELA 

**5548*** CANTERLA FERNANDEZ,MANUEL JESUS 

**2245*** CANTERO NIETO,MARIA JOSE 

**3300*** CAÑAS CARO,BEATRIZ 

**9967*** CAÑESTRO MARTÍNEZ,MARÍA DEL MAR 

**9005*** CAÑETE  CASTILLO,MERCEDES 

**2845*** CAPARRÓS DÍAZ,MARÍA ALEJANDRA 

**3543*** CAPEL CAMPOY,NURIA 

**9528*** CAPITAN BONILLA,NOELIA 

**5017*** CAPITAN MUÑOZ,ANA BELEN 

**8718*** CAPOTE CUBERO,MARIA JESUS 

**8562*** CARDENAS REINA,MARIA ROSARIO 

**4119*** CARDOSO AMAYA,ESPERANZA 

**2799*** CARMONA BONACHELA,MARIA MAR 

**8330*** CARMONA RODRIGUEZ,ROSA MARIA 

**7148*** CARO ANTUNEZ,PATRICIA 

**6435*** CARO ORTEGA,LORENA 

**4383*** CARO ROMERO,ANTONIA 

**9354*** CARRACEDO ROMERO,LAURA 

**6683*** CARRANZA ROBLEDILLO,RAQUEL 

**7981*** CARRASCO FERNANDEZ,ELENA 

**8085*** CARRASCO GONZALEZ,ANA MARIA 

**8634*** CARRASCO JIMENEZ,MARIA DE LOS ANGELES 

**9942*** CARRASCO MONTERO,MARIA JOSE 

**6994*** CARRERO PANAL,JUAN ANTONIO 

**4397*** CARRERO VALIENTE,MARIA VICTORIA 

**7033*** CARRILLO BARRAGAN,ROSARIO 

**2697*** CARRILLO FERNANDEZ,MONTSERRAT 

**3445*** CARRILLO MARTOS,FAUSTINO 

**9458*** CARRILLO MORENO,LUCIA 

**2541*** CARRIQUE ARANDA,FRANCISCO JAVIER 

**9653*** CASADO  AVILÉS,MARÍA DEL ROCÍO 

**9401*** CASADO FERNANDEZ,DAVID 

**2522*** CASADO HIDALGO,ROCIO MARIA 

**8647*** CASADO TIJERAS,JOSE MARIA 

**2012*** CASIANO BALSERA,MARIA DEL CARMEN 

**7119*** CASTAÑO SEGURA,ANTONIO 

**0952*** CASTARNADO RAMOS,ELISABET 

**4042*** CASTELLANO CASTILLA,MARIA TERESA 

**5845*** CASTELLANO FLORIDO,MARIA JOSE 

**7138*** CASTELLANO MAGDALENO,ALMUDENA 

**6911*** CASTELLON CRUZ,MARINA 

**0805*** CASTILLA ARRAYAS,EVA 

**5461*** CASTILLA ROMERO,MARIA PILAR 

**2285*** CASTILLEJO BERJA,INMACULADA 

**0344*** CASTILLO DE MIGUEL,ANA BELEN 



 

 
 

 
 

 8

 

**6381*** CASTILLO FERNANDEZ,CARMEN MARIA 

**4362*** CASTILLO PARRA,MARIA ISABEL 

**2268*** CASTILLO SABIO,SILVIA 

**8017*** CASTIÑEIRA REPULLO,MARIA DOLORES 

**1353*** CASTRO CABALLERO,ALEJANDRO 

**2352*** CASTRO FERNANDEZ,VERONICA 

**2397*** CASTRO GARCIA,PATRICIA 

**2147*** CASTRO GUERRERO,MARIA SOLEDAD 

**0023*** CASTRO MORAL,MARIA JOSE 

**0778*** CASTRO SILVA,DOMINGO 

**2337*** CAZALLA REYES,MARIA CARMEN 

**7429*** CAZORLA MARTÍN,JUANA MARÍA 

**7267*** CAZORLA SANCHEZ,VERONICA 

**5022*** CEBADOR ROJAS,MARIA 

**6504*** CEBOLLA PINO,MARIA DE LOS ANGELES 

**6104*** CEJAS BERRAL,NATIVIDAD 

**9477*** CEJUDO NOGALES,ANGELA MARIA 

**3982*** CEJUDO SUERO,JOSEFA 

**0942*** CEMBELLIN POLVILLO,ANDREA 

**5985*** CEPELLO PEREZ,REMEDIOS MARIA 

**8819*** CEPERO RIVERO,MARIA NATIVIDAD 

**5933*** CERCAS VICARIA,ANA ROSA 

**5601*** CEREZO BALLESTEROS,ELVIRA 

**1106*** CEREZO CRUZADO,ESPERANZA 

**7853*** CERPA CHERNICHERO,MARIA DEL CARMEN 

**0531*** CHACON SILVA,FRANCISCA 

**4377*** CHAMORRO LOPEZ,SANTIAGO 

**0139*** CHAPARRO BONILLA,ESTER MARIA 

**8305*** CHAPARRO LAFUENTE,MARIA DEL CARMEN 

**3733*** CHASTANG DE LARA,MARIA DOLORES 

**0894*** CHICO CRESPO,ESTELA 

**6970*** CHILLA MONJE,MARIA 

**2762*** CHIQUERO ORTIZ,YOLANDA 

**1234*** CHIZHOVA CHIZHOVA,YULIA 

**2675*** CID IBAÑEZ,MARIA DE LAS NIEVES 

**6303*** CIFUENTES LOPEZ,ELENA 

**9617*** CINTADO PALOMINO,RAUL 

**3674*** CISNEROS ROMERO,SEBASTIAN 

**2226*** CLEDERA RUIZ,INMACULADA 

**3232*** COBANO COBANO,ELISABET 

**7067*** COBO CASTAÑO,ALEJANDRA 

**5117*** COBO MORO,ANDREA 

**6200*** COBO PULIDO,LORENA 

**3827*** COBO RODRIGUEZ,ISABEL 

**5165*** COBOS ALVAREZ,GEMA 

**1623*** COBOS GIRON,MARIA DEL ROCIO 

**0269*** COBOS GOMEZ,ISABEL 

**8372*** COBOS HACHA,LORENA 

**5267*** CODES MERINO,MARIA DEL CARMEN 

**0258*** COLMENERO MARTINEZ DE PISON,AURORA 

**9062*** COLOMINA GARCIA,VANESSA 

**3613*** COMINO GONZALEZ,MARIA ANGELES 

**1664*** COMINO HERRANZ,MARIA LUISA 



 

 
 

 
 

 9

 

**1054*** CONEJO BALLESTEROS,LAURA 

**2678*** CONTRERAS CRUZ,BETTY DEL PILAR 

**3652*** CONTRERAS MOMBLAN,SOLEDAD 

**9306*** CONTRERAS RODRIGUEZ,ROCIO 

**5139*** COPADO SANCHEZ,FRANCISCO JAVIER 

**0892*** COPANO DE LA VEGA,ROCIO 

**7038*** CORBACHO DIAZ,SONIA 

**9210*** CORDERO BAYO,DOLORES 

**6107*** CORDOBA  ISAZA,FRANCY ELENA 

**0064*** CORDOBA LUQUE,MARIA ISABEL 

**0102*** CORDONES PAVON,MARIA LORENA 

**0902*** CORDONES VALLE,JONAS CRISTOBAL 

**4385*** CORONADO VAZQUEZ,ANA ISABEL 

**8229*** CORRAL CALVO,ELENA 

**6923*** CORRALES HERRERA,SUSANA 

**8041*** CORREA GOMEZ,MARIA DE LOS REYES 

**9989*** CORTECERO PEÑA,MARIA ESTELA 

**7272*** CORTES ALCALDE,MARIA LUCIA 

**0185*** CORTES GONZALEZ,CLAUDIA 

**0166*** CRESPIN HIGUERAS,IRENE 

**0231*** CRESPO BRIEGAS,IRENE 

**3272*** CRUZ HERNANDEZ,ALICIA 

**4968*** CRUZ LUQUE,REMEDIOS MARIA 

**5919*** CRUZ RABANAL,SERGIO ANTONIO 

**0126*** CRUZ TEJERO,MARIA CRISTINA 

**3730*** CUADRADO GOMEZ,MARIA DEL CARMEN 

**5476*** CUADROS GONZALEZ,MARIA DE LOS ANGELES 

**3470*** CUBERO RUIZ,UBALDO 

**1657*** CUBILLO CABEZA,ROSA MARIA 

**8734*** CUENCA MARTOS,MARIA CRISTINA 

**9312*** CUENCA ORTEGA,DAVID 

**9363*** CUERVO VAZQUEZ,ALEJANDRA 

**2520*** DA CONCEIÇAO PEREZ,ANTONIO JOSE 

**4969*** DAIMIEL RUBIO,MARIA DEL CARMEN 

**6862*** DAMAS MONTES,MARIA DEL MAR 

**2420*** DAZA FERNANDEZ,ANTONIO 

**2420*** DAZA FERNANDEZ,MARIA INMACULADA 

**5907*** DE CASTRO BOLIVAR,ANA MARIA 

**0407*** DE GOMAR  RIVERA,INÉS MARÍA 

**9909*** DE LA CASA PULIDO,JOAQUINA ISABEL 

**2228*** DE LA CORTE ORTIZ,MARIA CINTA 

**0731*** DE LA FLOR MORENO,PATRICIA 

**3287*** DE LA PRIDA MARTINEZ,MARIA ELIZABETH 

**8220*** DE LA ROSA DE LA ROSA,FRANCISCO 

**8072*** DE LA VEGA CAMPANO,MARIA MERCEDES 

**2636*** DE LA VILLA MARTIN,MARIA DEL MAR 

**4772*** DE LAS HERAS VAZQUEZ,FERNANDO 

**9596*** DE LOS REYES SANCHEZ,MARGARITA 

**8581*** DE LOS SANTOS FERNANDEZ,CARLOS 

**8929*** DE VIANA CARDENAS BLANQUER,CARMEN MARIA 

**9843*** DEL AGUILA VICENTE,MARIA DEL MAR 

**3586*** DEL MORAL MUÑOZ,MARTA 

**6341*** DEL PINO LAGARES,MARIA PILAR 



 

 
 

 
 

 1

0

 

**8550*** DEL PUERTO SALGUERO,LUZ MARINA 

**9124*** DEL REY CAMACHO,LORENA 

**6728*** DEL RIO  SIBAJA,ROCIO 

**1382*** DELGADO ALCALA,MONICA 

**5888*** DELGADO AZUA,EMILIO 

**1925*** DELGADO CANDELA,ANA 

**0771*** DELGADO DIAZ,ANA 

**9090*** DELGADO DOMINGUEZ,VANESA 

**5967*** DELGADO ESPEJO,CARMEN MARIA 

**9468*** DELGADO GIL,CRISTINA 

**0639*** DELGADO GONZALEZ,MARIA DEL MAR 

**6538*** DELGADO GUERRERO,NOELIA 

**4287*** DELGADO HIGUERAS,ESTEFANIA 

**5435*** DELGADO MANZANA,MARIA JOSE 

**4391*** DELGADO MORENO,ARANZAZU 

**9202*** DELGADO REDONDO,MACARENA 

**4326*** DENIA  DE LA CASA,FRANCISCO JESUS 

**9013*** DIAZ ALBA,MARIA DOLORES 

**5372*** DIAZ BERNAL,ELENA 

**6003*** DIAZ CAMUÑA,FRANCISCO JOSE 

**2513*** DIAZ CARMONA,MARIO 

**8989*** DIAZ CORDERO,JOSEFA 

**3563*** DIAZ FLORES,CAROLINA 

**0366*** DIAZ GARCIA,MARIA DEL MAR 

**4924*** DIAZ GOMEZ,JUANA MARIA 

**3587*** DIAZ JANEIRO,FATIMA 

**6892*** DIAZ JIMENEZ,MARIA ESMERALDA 

**6225*** DIAZ LOZANO,BEATRIZ MARIA 

**2064*** DIAZ LOZANO,LAURA 

**9147*** DIAZ MARQUEZ,MINERVA 

**4377*** DIAZ ORTIZ,ROCIO 

**3745*** DIAZ PEREZ,LAURA 

**8166*** DIAZ RODRIGUEZ,RAFAELA 

**9970*** DÍAZ RUIZ,CAROLINA 

**1550*** DIAZ VIGO,MARIA REMEDIOS 

**1550*** DÍAZ VIGO,MÓNICA BEATRIZ 

**1811*** DOMENE GALLEGO,MARIA VICTORIA 

**8682*** DOMENE GONZALEZ,CAROLINA 

**5569*** DOMINGUEZ ESPINO,ROCIO 

**9328*** DOMINGUEZ FUENTESAL,OLIVER 

**5989*** DOMINGUEZ GALERA,CARMEN ROSA 

**7184*** DOMINGUEZ JIMENEZ,MARIA DEL CARMEN 

**5565*** DOMINGUEZ MARQUEZ,MARIA ISABEL 

**9596*** DOMINGUEZ MAURI,GENOVEVA 

**9228*** DOMINGUEZ RAMIREZ,JOSE ANGEL 

**2015*** DOMINGUEZ SANTOS,ISABEL 

**8026*** DOMINGUEZ TALAMANTE,CARMEN 

**6936*** DONOSO ESQUEMBRI,MARIA CARMEN 

**7078*** DORADO REDONDO,FRANCISCO JAVIER 

**6637*** DORADO RUBIO,CONCEPCION 

**6962*** DORADOR YEDRA,TANIA 

**8745*** DRAA YAKHLEF,FARIDA 

**6352*** DUARTE MARTINEZ,ROSA MARINA 



 

 
 

 
 

 1

1

 

**2562*** DUEÑAS GARCIA,ENCARNACION 

**9296*** DURAN CUETO,VIRGINIA 

**2314*** DURAN PRIOR,ENCARNACION 

**1402*** DURAN QUESADA,ANA 

**5127*** DURAN VALVERDE,ANA MARIA 

**5691*** EGEA SANCHEZ,MARIA ISABEL 

**2935*** ELIAS GOMEZ,DOLORES 

**5184*** ENDRINO MUÑOZ,MIGUEL 

**9569*** ERTLE BEDOURET,MARIA DE LAS MERCEDES 

**7193*** ESCAMEZ MARTIN,JESUS 

**3601*** ESCOBAR BERMUDEZ,SACRAMENTO 

**5626*** ESCOBAR MARQUEZ,JUAN DE DIOS 

**6253*** ESCOBAR OLIVA,JESUS RAFAEL 

**9495*** ESCOLASTICO LOBO,SORAYA 

**6878*** ESCRIBANO BARRANCO,MIGUEL 

**8789*** ESPAÑA VILLALTA,MAGDALENA 

**9115*** ESPEJO-SAAVEDRA AGUILAR,MARIA ALEJANDRA 

**2422*** ESPINAR LOZANO,ROCIO 

**9650*** ESPINOSA DOMINGUEZ,RAQUEL 

**4196*** ESPINOSA GARCIA,ENCARNACION 

**3512*** ESPINOSA GONZALEZ,CATALINA 

**7142*** ESTEBAN AGUILERA,MARIA DEL CARMEN 

**8566*** ESTRADA GUERRA,FRANCISCA 

**3520*** ESTUDILLO GALLARDO,MARIA JOSE 

**1601*** EXPOSITO BARROSO,AIDA 

**5637*** EXPOSITO CARMONA,MARIA 

**1149*** EXPOSITO EXPOSITO,ANA VANESA 

**9994*** EXPOSITO NAVAS,MARIA DEL CARMEN 

**5788*** EXPÓSITO NOGALES,ROSARIO 

**6440*** EXPOSITO PAMOS,AMPARO MARIA 

**3292*** FARFAN RODRIGUEZ,GUADALUPE 

**8525*** FEIT  GARCIA,MARIA SALUD 

**5115*** FERNANDEZ  GONZALEZ,ANGELES 

**0168*** FERNANDEZ AGUILAR,CRISTINA 

**8634*** FERNANDEZ AMATE,ESTER 

**9453*** FERNANDEZ BLOT,MELODIA CARMEN 

**7042*** FERNANDEZ CALERO,MARIA TERESA 

**0389*** FERNANDEZ CANTERO,ROSA MARIA 

**5637*** FERNANDEZ CASADO,NOEMI 

**7200*** FERNANDEZ CASARES,FRANCISCO JAVIER 

**2316*** FERNANDEZ DE CORDOBA SIRIA,MIGUEL 

**7959*** 
FERNANDEZ DE LOS RIOS ALVAREZ,MARIA 
ROSARIO 

**8747*** FERNANDEZ ESTEBAN,VIRGINIA 

**0340*** FERNANDEZ FERNANDEZ,ADRIAN 

**6702*** FERNANDEZ FORTES,MARIA DEL CARMEN 

**6378*** FERNANDEZ FUENTES,FRANCISCO 

**6215*** FERNANDEZ GARCIA,EVA MARIA 

**6378*** FERNANDEZ GOMEZ,LAURA 

**6944*** FERNANDEZ GOMEZ,MIGUEL DE LOS REYES 

**5290*** FERNANDEZ GONZALEZ,JOSE MIGUEL 

**4358*** FERNANDEZ GONZALEZ,MARINA 

**2279*** FERNANDEZ HACHA,OLGA 



 

 
 

 
 

 1

2

 

**7876*** FERNANDEZ HERRERA,LAURA 

**7148*** FERNANDEZ IMBERNON,CRISTINA 

**0239*** FERNANDEZ LERIDA,ANA MARIA 

**7282*** FERNANDEZ LIGERO,PATRICIA 

**8827*** FERNANDEZ LOPEZ,ANTONIO 

**1011*** FERNANDEZ MANRUBIA,ANTONIO JESUS 

**0050*** FERNANDEZ MERCHAN,NURIA 

**5198*** FERNÁNDEZ MORENO,IRENE 

**6602*** FERNANDEZ MUÑOZ,GUILLERMO 

**9528*** FERNANDEZ NADALES,MARIA ANGELES 

**0450*** FERNANDEZ NAVARRETE,YOLANDA 

**9561*** FERNANDEZ ORTEGA,ANA MARIA 

**9752*** FERNANDEZ PEREA,ELISABET 

**5544*** FERNANDEZ PEREIRA,DIOLINDA DEL ROCIO 

**0062*** FERNANDEZ PEREZ,NURIA 

**2595*** FERNANDEZ ROBLES,ANTONIO 

**2752*** FERNANDEZ RUIZ,JOSE MANUEL 

**2727*** FERNANDEZ RUIZ,MONTSERRAT DEL VALLE 

**1202*** FERNANDEZ SANCHEZ,ANA BELEN 

**8438*** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ,MARÍA DEL MAR 

**9377*** FERNANDEZ SANCHEZ,YENNIFER YULIANNA 

**6231*** FERNÁNDEZ TROYANO,JULIA 

**9251*** FERNANDEZ VARGAS,CARMEN ALICIA 

**7371*** FERNANDEZ VIEDMA,JOAQUIN 

**9230*** FERNANDEZ-LLEBREZ ARRIAGA,ROSALIA 

**8471*** FERRE ALONSO,FRANCISCO ANTONIO 

**3494*** FERRUSOLA CORRALES,MARINA 

**7773*** FIERRO GOMEZ,FRANCISCO MANUEL 

**9723*** FIERRO PEREZ,ANA ISABEL 

**0374*** FIGUEREDO DIAZ,RAQUEL 

**1424*** FLORES MOYA,JOSE ANTONIO 

**8720*** FRIAS POLINARIO,FRANCISCA 

**2577*** FRUTOS MURIEL,PILAR 

**4566*** FUENTES CAMPO,JUAN ANTONIO 

**5117*** FUENTES LÓPEZ,MARÍA VICTORIA 

**7231*** FUENTES MOLINA,ALEJANDRO 

**5289*** FUENTES SANCHEZ,MARIA DEL CARMEN 

**4384*** GALAFATE TEJERO,IRENE 

**7486*** GALAN MOLINA,INMACULADA 

**1634*** GALAN RODRIGUEZ,LAURA ISABEL 

**8827*** GALAN RODRIGUEZ,MIRIAM 

**6044*** GALERA CÁCERES,ISABEL MARIA 

**2249*** GALERA MORANTE,TRINIDAD 

**6254*** GALINDO AMEZCUA,DESIREE 

**9783*** GALINDO LOBATO,SONIA 

**7109*** GALLARDO DE LA CRUZ,MARIA DOLORES 

**9695*** GALLARDO MANTAS,CRISTINA 

**7224*** GALLEGO BAUTISTA,GUADALUPE 

**1518*** GALLEGO GOMEZ,SUSANA 

**6235*** GALLEGO LORA,ANA 

**0763*** GALOCHA LOPEZ,MARIA DEL CARMEN 

**8845*** GALVAN VILLALOBOS,RAQUEL 

**0014*** GÁLVEZ DE LUQUE,ISABEL MARÍA 



 

 
 

 
 

 1

3

 

**4282*** GALVEZ GARCIA,VANESA 

**6566*** GALVEZ MOLINA,SERGIO 

**6553*** GALVEZ PARDO,SARA 

**0686*** GALVEZ PATON,NOEMI 

**6159*** GAMERO CALZADO,MOISES 

**2360*** GAMEZ MADRIGAL,MACARENA 

**1416*** GAMEZ TORRALBO,MARIA ZAIDA 

**9257*** GARCÍA  CORTÉS,MARÍA DOLORES 

**8228*** GARCIA  CRUZ,EUSEBIA 

**4701*** GARCIA  RODRIGUEZ,JOSE 

**8595*** GARCIA ACEDO,NEREA 

**2436*** GARCIA ACOSTA,CRISTINA 

**1333*** GARCÍA ALANZABES,ISABEL MARIA 

**0507*** GARCIA ASTETE,LORENA 

**8380*** GARCIA BALLESTEROS,ANA MARIA 

**2193*** GARCIA BARRANCO,MARIA DOLORES 

**8626*** GARCIA BERNAL,AURORA MARIA 

**4245*** GARCIA BRAVO,MARINA 

**0773*** GARCIA BRENES,MARIA DEL CARMEN 

**6814*** GARCIA CABALLERO,ANA MARIA 

**8619*** GARCIA CABEZAS,MARIA LUISA 

**3379*** GARCIA CACERES,MARIA JOSE 

**3637*** GARCIA CALERO,RAFAEL 

**8597*** GARCIA CANO,VERONICA 

**4781*** GARCIA CARMONA,FRANCISCA 

**9289*** GARCIA CARRERO,MARIA 

**5922*** GARCÍA CARRETERO,MARIA DE LAS MERCEDES 

**3385*** GARCIA CESAR,MARIA DEL ROCIO 

**8803*** GARCIA CRESPO,LUCIA 

**8961*** GARCIA DANIEL,ISABEL MARIA 

**9178*** GARCIA DE LA ROSA,MARIA TERESA 

**0303*** GARCIA DOMINGUEZ,CARLOS JESUS 

**4763*** GARCIA DOMINGUEZ,MARIA DEL CARMEN 

**8760*** GARCIA DOÑA,JUAN JOSE 

**9148*** GARCIA EGEA,VERONICA 

**8855*** GARCIA ESCOBAR,SUSANA 

**7973*** GARCIA ESPADA,YOLANDA 

**2340*** GARCIA FUENTES,FLORENTINA 

**6934*** GARCIA GALAFATE,FRANCISCO 

**2550*** GARCIA GAMEZ,RAQUEL 

**4351*** GARCIA GARCIA,CRISTINA 

**1579*** GARCIA GARCIA,ELENA 

**9596*** GARCIA GARCIA,RAFAEL JOSE 

**3602*** GARCÍA GARCÍA,SILVIA MARÍA 

**7436*** GARCIA GARCIA,SUSANA 

**7628*** GARCIA GUERRERO,DEVORA MARIA 

**3582*** GARCIA GUERRERO,MARIA DEL PILAR 

**2630*** GARCIA HUERTAS,ROSARIO 

**2375*** GARCIA JIMENEZ,ALEJANDRA 

**4036*** GARCIA LEON,MARIA DEL ARA 

**5782*** GARCÍA LLAMAS,ANA MARÍA 

**9087*** GARCIA LLAVERO,FRANCISCA 

**1593*** GARCIA LOPEZ,ROCIO DE LA AURORA 



 

 
 

 
 

 1

4

 

**6947*** GARCIA LORA,ANSELMO 

**8573*** GARCIA LORENTE,ERIKA 

**8556*** GARCIA LOZANO,ANTONIO JESUS 

**7989*** GARCIA MARTINEZ,ANA MARIA 

**8604*** GARCIA MARTINEZ,ISABEL MARIA 

**0454*** GARCIA MARTOS,MARIA TERESA 

**0822*** GARCIA MEDINA,JOSE MARIA 

**8631*** GARCIA MELENDEZ,MARIA ROSARIO 

**8969*** GARCIA MELENDEZ,SORAYA 

**4434*** GARCIA MESTRE,SERGIO 

**6855*** GARCIA MONTILLA,RAQUEL MARIA 

**4971*** GARCIA MORENO,ELISA MARIA 

**3919*** GARCIA MORENO,LIGIA DEL CARMEN 

**2238*** GARCIA MUELA,CARMEN MARIA 

**8788*** GARCIA MUÑOZ,ISABEL MARIA 

**0179*** GARCIA NADALES,ANA ISABEL 

**7672*** GARCIA OLIVARES RODRIGUEZ,ISABEL 

**3399*** GARCIA ORTEGA,FUENSANTA 

**2514*** GARCIA ORTEGA,RENATA 

**7410*** GARCIA ORTIZ,ANGELA 

**8144*** GARCIA PALMA,CARMEN MARIA 

**0732*** GARCIA PEÑA,MARIA JOSE 

**5014*** GARCIA POLO,JOSE 

**2478*** GARCIA PORCEL,MARIA BELEN 

**6061*** GARCÍA RAMÍREZ,ALBA 

**9692*** GARCIA REY,FRANCISCA 

**2481*** GARCIA RODRIGO,OLGA 

**6659*** GARCIA RODRIGUEZ,ALBERTO 

**5120*** GARCIA RODRIGUEZ,MARIA DEL MAR 

**1572*** GARCIA ROMERO,ANA PATRICIA 

**5245*** GARCIA ROMO,ENCARNACION MARIA 

**5043*** GARCÍA RUIZ,JUAN JESÚS 

**3509*** GARCIA RUIZ,MACARENA 

**8628*** GARCIA RUIZ,MARIA 

**8107*** GARCIA SALAS,ISABEL MARIA 

**4382*** GARCIA SANCHEZ,ANA MARIA 

**5967*** GARCIA SÁNCHEZ,ISABEL MARIA 

**6373*** GARCIA SOTILLO,SANTIAGO MANUEL 

**2630*** GARCIA-VERDUGO PRIETO,ESTEFANIA 

**7778*** GARRIDO PELAEZ,SAMUEL 

**6842*** GARZON FUENTES,NURIA ESTHER 

**6079*** GAVIRA PAVÓN,JAVIER 

**2611*** GAZQUEZ ARTERO,ANA JESUS 

**9219*** GESTOSO FERNANDEZ,JOSE DAVID 

**9018*** GIL ESQUIVEL,ANA MARIA 

**1493*** GIL GARCIA,ANA BELEN 

**4387*** GIL MARQUEZ,PATRICIA 

**6024*** GIL MENA,LEONOR 

**4394*** GIL SALGUERO,ELENA 

**2749*** GIL VEGA,ANTONIA 

**9422*** GIMENEZ CRESPO,CRISTINA 

**7156*** GIMENEZ MARTINEZ,ADELA 

**6827*** GIRALDO LAMELA,PETRA 



 

 
 

 
 

 1

5

 

**0259*** GODINO GARCIA,TERESA MARIA 

**4344*** GODOY GUTIERREZ,ANA MARIA 

**0027*** GOMEZ ALCAIDE,CECILIA MARIA 

**2376*** GOMEZ ALCAIDE,FRANCISCA 

**7318*** GOMEZ CAMACHO,MARIA DEL CARMEN 

**7785*** GOMEZ CANTERO,CARMEN 

**8336*** GOMEZ CARMONA,MARTA 

**9318*** GOMEZ CASTARNADO,MARTA 

**2133*** GÓMEZ CORTES,JUAN ANTONIO 

**2759*** GOMEZ CORTES,ROCIO 

**1331*** GOMEZ DE LA TORRE,MARIA DE LA CONCEPCION 

**8112*** GÓMEZ DÍAZ,CRISTINA 

**7975*** GOMEZ ELVIRA,FRANCISCO JOSE 

**3873*** GOMEZ FERRER,MARIA 

**9370*** GOMEZ GALINDO,MELINA 

**9139*** GOMEZ GALLARDO,JUANA MARIA 

**2755*** GOMEZ GARCIA,LAURA VANESA 

**2387*** GOMEZ GARCIA,LUISA MARIA 

**7029*** GOMEZ HERRUZO,MATILDE 

**0030*** GÓMEZ LÓPEZ,ANTONIA 

**2778*** GOMEZ MARTIN,MERCEDES 

**2711*** GOMEZ MONTESINOS,JUAN LAUREANO 

**2741*** GOMEZ ORTUÑO,ANA MARIA 

**6999*** GOMEZ PAREJA,MARIA EMPERATRIZ 

**9666*** GOMEZ PEREZ,CARMEN 

**6094*** GOMEZ PEREZ,LAURA 

**3063*** GOMEZ PERULLERA,ANA MARIA 

**2527*** GOMEZ QUESADA,MARIA DE LOS ANGELES 

**3782*** GOMEZ ROBLES,ROCIO LAURA 

**2845*** GOMEZ RODRIGUEZ,ADORACION 

**6662*** GOMEZ ROMAN,MARIA REYES 

**2272*** GOMEZ RUIZ,SANDRA MARIA 

**2389*** GOMEZ SEPULVEDA,PATRICIA 

**5624*** GOMEZ ZAMBRANO,MONICA 

**3274*** GOMEZ ZAPATA,NURIA 

**1448*** GONZALEZ  ROMERO,ANDREA 

**8713*** GONZALEZ ALIAGA,ALEJANDRA 

**9136*** GONZALEZ AMATE,ALICIA 

**5849*** GONZALEZ BARRERA,EDUARDO 

**6824*** GONZALEZ BERTOS,JORGE 

**3514*** GONZALEZ BIZCOCHO,ESTELA 

**9533*** GONZALEZ CABALLERO,AINHOA 

**0039*** GONZALEZ CALVO,MONICA 

**3547*** GONZALEZ CARMONA,MARIA AMPARO 

**9162*** GONZALEZ CRUZADO,MARIA DOLORES 

**4899*** GONZALEZ FERNANDEZ,BLANCA GEMA 

**0011*** GONZALEZ FERNANDEZ,NORA 

**2566*** GONZALEZ GARZON,MARIA ISABEL 

**2571*** GONZALEZ GIMENEZ,MARIA DEL CARMEN 

**5132*** GONZALEZ GOMEZ,ALBA MARIA 

**7448*** GONZALEZ GOMEZ,VERIDIANA 

**1483*** GONZÁLEZ GONZÁLEZ,MARIA BELEN 

**4718*** GONZALEZ HATERO,MARIA DE LA PAZ 



 

 
 

 
 

 1

6

 

**1202*** GONZALEZ HERRERA,MARIA JOSE 

**7699*** GONZALEZ HIERRO,ANA ISABEL 

**5110*** GONZALEZ JURADO,LUCIA 

**9150*** GONZALEZ LOPEZ,ANA MARIA 

**2490*** GONZALEZ LOPEZ,SUSANA MARIA 

**9121*** GONZALEZ MARTIN,BLANCA JULIANA 

**0995*** GONZALEZ MARTINEZ,MONSERRAT 

**0919*** GONZALEZ MARTINEZ,SERGIO MANUEL 

**2293*** GONZALEZ MESA,MARIA ISABEL 

**4818*** GONZALEZ MICO,EVA MARIA 

**6159*** GONZALEZ MURIANA,MARIA DEL ROCIO 

**1444*** GONZALEZ OSUNA,MARIA CARMEN PILAR 

**5027*** GONZALEZ PEREZ,JESSICA 

**5831*** GONZALEZ PEREZ,MARGARITA 

**7731*** GONZALEZ PICHARDO,ESTRELLA MARIA 

**7188*** GONZALEZ PORCEL,TAMARA 

**3403*** GONZÁLEZ POZO,JOSE ANTONIO 

**0244*** GONZALEZ RASO,MARIA DOLORES 

**0928*** GONZALEZ REYES,LAURA 

**0706*** GONZALEZ RODRIGUEZ,MANUEL 

**3607*** GONZALEZ RUIZ,ALVARO RAFAEL 

**6162*** GONZALEZ SEGURA,MELODIA 

**4840*** GONZALEZ VALERA,ENCARNACION 

**5491*** GONZALEZ VAQUERO,MARIA JOSEFA 

**2112*** GONZALO JIMENEZ,MARIA ANGELES 

**2977*** GORDILLO ANDRADE,MARIA IRENE 

**0286*** GORDON RIVAS,ADRIAN 

**7529*** GOUSSE MERINO,MARIA VANESSA 

**8675*** GRACIA PAVON,MARIA TERESA DE JESUS 

**0033*** GRANADO DEL OJO,ISABEL MARIA 

**9232*** GRANDAL ANGULO,CARLA 

**1576*** GUAMAN OCHOA,LORENA BERENISSE 

**6964*** GUARDIA ALONSO,ROCIO 

**0896*** GUERADO SEDEÑO,ROCIO 

**0737*** GUERRA VALLE,MARIA NIEVES 

**2074*** GUERRERO AVILES,ANA 

**9526*** GUERRERO GARCIA,MARIA JOSE 

**0803*** GUERRERO LACAL,NAZARET 

**8911*** GUERRERO RODRIGUEZ,MANUEL ALEJANDRO 

**2622*** GUERRERO RODRIGUEZ,NATIVIDAD 

**7415*** GUEVARA BERENGUER,AMPARO MARIA 

**0804*** GUIJARRO DIAZ,JULIO 

**8064*** GUIJARRO ORTUÑO,CRISTINA 

**5623*** GUINDOS VEGA,ROSA MARIA 

**1457*** GUIRADO LOPEZ,JUDIT 

**8945*** GUTIERREZ BLANCO,ALVARO FRANCISCO 

**0058*** 
GUTIERREZ CARDENAS,INMACULADA 
CONCEPCION 

**2334*** GUTIERREZ DIAZ,MARIA JOSE 

**7954*** GUTIERREZ FUENTES,JESUS 

**3552*** GUTIERREZ MEDINA,MACARENA 

**1409*** GUTIERREZ MOLINA,MARIA 

**1048*** GUTIERREZ MURCIA,MARIA JOSE 



 

 
 

 
 

 1

7

 

**5980*** GUTIERREZ RODRIGUEZ,JUAN 

**0546*** GUTIÉRREZ ROMANO,ISABEL MARÍA 

**8695*** GUTIÉRREZ RUIZ,M. CARMEN 

**5396*** GUZMAN DELGADO,JOSE ANTONIO 

**8616*** GUZMAN GONZALEZ,ANA VANESA 

**7868*** HABA GALVEZ,ELIZABET 

**0541*** HARO FERNANDEZ,JUANA MARIA 

**7876*** HERNANDEZ ALISES,MELANIA 

**3944*** HERNANDEZ DURAN,EUGENIA 

**9197*** HERNANDEZ HEREDIA,PAULA 

**5833*** HERNANDEZ MENDEZ,JULIA 

**0596*** HERNANDEZ RAMIREZ,CRISTINA 

**8562*** HERRADA LORES,ADELA 

**4787*** HERRADOR ROMERO,MARIA DEL CARMEN 

**9667*** HERRERA GONZALEZ,SARAI 

**5013*** HERRERA JIMIENEZ,ANA 

**5325*** HERRERA MENGIBAR,ROSA ALMUDENA 

**4591*** HERRERA MESA,JOSEFA 

**8150*** HERRERA RANDO,MARINA 

**5465*** HERRERA RUIZ,MARIA DEL CARMEN 

**1493*** HERRUZO OLMO,ISABEL 

**1280*** HERVAS HORENO,TOMAS CARLOS 

**2249*** HIDALGO CABRERA,CRISTINA 

**8642*** HIDALGO CARMONA,PASTORA 

**4803*** HIDALGO FRAGERO,FRANCISCO PATRICIO 

**6395*** HIDALGO GAVIRA,CRISTINA 

**2339*** HIDALGO MEJIAS,MARIA DE LAS MERCEDES 

**8640*** HIDALGO PEDROSA,MARIA SILVIA 

**5655*** HIDALGO PONCE,JOSE ENRIQUE 

**5829*** HIDALGO VEGA,MARIA DEL CARMEN 

**4821*** HIGUERAS RODRIGUEZ,FRANCISCO 

**3806*** HORCAS MUÑOZ,MIGUEL JOSE 

**1613*** HUERTAS MUÑOZ,MARIA ISABEL 

**7380*** HURTADO RUBIALES,NATALIA 

**6645*** IGLESIAS ALARCON,ANGEL 

**8833*** IGLESIAS CALVO,MARIA 

**8744*** IGLESIAS JUARROS,LORENA MARINA 

**7988*** ILLESCAS PEDROSA,LOURDES 

**1475*** INFANTE FERNANDEZ,BELEN 

**1475*** INFANTE FERNANDEZ,LAURA 

**9492*** INFANTE PARRADO,VIRGINIA 

**2576*** INFANTES AGEA,ROCIO 

**8682*** IRUELA QUIÑONES,SARA PALOMA 

**3568*** ISARDO SEVILLA,INMACULADA 

**9389*** IZQUIERDO ESQUINAS,MARIA 

**1532*** IZQUIERDO FERRE,MARÍA VICTORIA 

**6263*** IZQUIERDO GUTIERREZ,MARIA LUISA 

**0679*** JAEN DOMINGUEZ,SANDRA 

**7456*** JAIME DOMINGUEZ,CONCEPCION 

**9386*** JARA VALIÑO,DANIEL 

**6540*** JERÓNIMO GARCÍA,MERCEDES 

**6744*** JIMENEZ  RASO,CARLOS 

**3293*** JIMENEZ AGUADO,MARIA DEL MAR 



 

 
 

 
 

 1

8

 

**6661*** JIMENEZ ANTEQUERA,RAQUEL 

**4793*** JIMENEZ ARANDA,FRANCISCO JAVIER 

**4771*** JIMENEZ BERNAL,ADELA 

**8305*** JIMENEZ BERNAL,ANTONIO 

**0619*** JIMENEZ CARRION,VANESSA DOLORES 

**8610*** JIMENEZ CINTADO,MARIA DEL CARMEN 

**6670*** JIMENEZ COBOS,FRANCISCO JOSE 

**1606*** JIMENEZ DE LA FLOR,ANTONIA ZAIDA 

**0542*** JIMENEZ DELGADO,URSULA 

**3692*** JIMENEZ FUENTES,MERCEDES 

**2014*** JIMENEZ GARCIA,FRANCISCO 

**8893*** JIMENEZ GIL,BRENDA 

**7951*** JIMENEZ GOMEZ,ROCIO 

**7309*** JIMENEZ GONZALEZ,ANA MARIA 

**7415*** JIMENEZ GONZALEZ,ANGELA 

**0107*** JIMENEZ GUARDIA,MARIA DEL CARMEN 

**1828*** JIMENEZ JIMENEZ,ANGELA MARIA 

**0764*** JIMENEZ LAYNEZ,MARIA DEL VALLE 

**9551*** JIMENEZ LOPEZ,ESPERANZA 

**8621*** JIMENEZ LOPEZ,FRANCISCO JOSE 

**0393*** JIMENEZ MARMOL,ESTRELLA MILAGROSA 

**4527*** JIMENEZ MARTIN,ALFONSO 

**6341*** JIMENEZ MARTIN,MARIA DEL CARMEN 

**5413*** JIMENEZ MARTIN,NURIA 

**3787*** JIMENEZ MARTINEZ,JUAN ALBERTO 

**9873*** JIMENEZ MAYORGA,ANA MARIA 

**1909*** JIMENEZ MONTERO,ROSA MARIA 

**8256*** JIMENEZ MONTES,ANTONIO JESUS 

**1292*** JIMENEZ NIETO,ARACELI 

**6374*** JIMENEZ PADILLA,MARIA GEMA 

**3408*** JIMENEZ PASTRANA,BLANCA 

**9512*** JIMENEZ PEDROSA,VICTOR 

**7935*** JIMENEZ PEREZ,FRANCISCO JOSE 

**0285*** JIMENEZ POZO,SARA 

**6379*** JIMENEZ RAMOS,MARIA LUISA 

**1929*** JIMENEZ RIVERO,PILAR 

**7356*** JIMENEZ ROJANO,Mª DEL CARMEN 

**1005*** JIMENEZ RUIZ,SOFIA 

**0418*** JIMENEZ SABORIDO,NOELIA 

**5906*** JIMENEZ SANCHEZ,MARIA DEL MAR 

**4073*** JIMENEZ SANCHEZ,RITA MARIA 

**8083*** JIMENEZ SEVILLA,DAVID 

**2300*** JIMENEZ SOTO,MARIA DEL CARMEN 

**8367*** JIMENEZ TENA,MARIA DEL CARMEN 

**0624*** JIMENEZ TORRES,MIGUEL JESUS 

**9181*** JIMENEZ TROYANO,FRANCISCO JAVIER 

**0128*** JIMENEZ UNGO,INMACULADA 

**7917*** JIMENEZ VALVERDE,INMACULADA 

**2528*** JIMENEZ VELASCO,JORGE FRANCISCO 

**5187*** JÓDAR BLANCO,MONICA MARÍA 

**8035*** JODAR ROMERA,MARIA CARMEN 

**0952*** JUAN MOLINA,MARIA DOLORES 

**8697*** JUMILLA DIAZ,CRISTINA 



 

 
 

 
 

 1

9

 

**2595*** JUNCO CABRERA,SAMARA 

**7051*** JURADO BARBERO,MARIA DEL CARMEN 

**2390*** JURADO DUARTE,ROCIO 

**6044*** JURADO SABINA,NOELIA 

**5626*** JURADO TORRES,VERONICA 

**3377*** KAYSER PEREZ,SUSANA 

**5277*** KONDRATENKO SERKOVA,EKATERINA 

**5883*** LAFUENTE GONZALEZ,MARIA CARMEN 

**2112*** LAGARES GONZALEZ,SUSANA 

**2729*** LAGO BLANCO,CONSOLACION 

**8121*** LAGO ROMERO,LIBERTAD MARIA 

**4936*** LAIÑO ORIA,ANA 

**2967*** LARA MUÑOZ,CARMEN MARIA 

**4873*** LARA POLO,JOSE RAMON 

**8721*** LARA RAMIREZ,IRENE 

**2648*** LARA RIOS,SILVIA 

**3449*** LARA RONDA,PAULA 

**0052*** LARA SANCHEZ,MARINA 

**3333*** LARA SIVERA,MARIA CARMEN 

**1488*** LATORRE LOPEZ,MARIA AURORA 

**9771*** LAZ ROMERO,INMACULADA 

**5239*** LEAL BELMONTE,MARIA 

**8541*** LEBRERO CORNEJO,MARIA DE LA PAZ 

**5831*** LEBRON MONTERO,MARIA ISABEL 

**3368*** LEDESMA SANTILLANA,MARIA CARMEN 

**9509*** LEON PASTOR,ANA MARIA 

**0001*** LEON PEREZ,ANA MARINA 

**4194*** LEON REJON,LAURA 

**2201*** LEON ROBLEDANO,ANA MARIA 

**2552*** LEÓN VILCHES,SONIA 

**2301*** LICEA  SUAREZ,YURISAN 

**9317*** LIDON JIMENEZ,MARGARITA 

**0185*** LIEBANAS MORENO,EVA MARIA 

**4052*** LIMONES HERNANDEZ,PATRICIA 

**7246*** LINARES CHICA,MARIA ANGELES 

**5657*** LLAMAS BARCO,MARIA GRACIA 

**2690*** LLAMAS BOTELLO,MANUEL 

**9744*** LLAMAS CARRASCO,MARIA 

**8417*** LLAMAS MOLINA,PURIFICACIÓN 

**6210*** LLAMAS RUBIO,GERTRUDIS 

**0447*** LLANERA HERNANDEZ,ANDREA 

**9903*** LOBATO RECHE,ROCIO 

**7048*** LOBO PINTO,LOURDES 

**2350*** LOJO MONTES,ISABEL 

**5821*** LOPEZ  HERRERA,ANGELES 

**0307*** LOPEZ ARANDA,ANA MARIA 

**8460*** LOPEZ BETANCOURT,LUZ MARY 

**6488*** LOPEZ CEBALLOS,MARIA 

**6691*** LÓPEZ CORNEJO,MARÍA 

**6456*** LOPEZ DE LA CRUZ,MARÍA 

**8138*** LOPEZ DELGADO,NURIA 

**5755*** LOPEZ DIANEZ,MARIA FRANCISCA 

**2403*** LOPEZ DIAZ,MARIA DEL CARMEN 



 

 
 

 
 

 2

0

 

**0184*** LOPEZ EXPOSITO,SUSANA 

**7060*** LOPEZ GARCIA,INES MARIA 

**6318*** LOPEZ GARCIA,MARTA 

**0892*** LOPEZ GARRIDO,MARIA VICTORIA 

**9247*** LÓPEZ GEA,CARMEN MARI 

**1210*** LÓPEZ GONZÁLEZ,¿JESUS 

**6149*** LOPEZ GONZALEZ,MARTA 

**4454*** LOPEZ GUERRERO,ISABEL MARIA 

**5778*** LOPEZ GUTIERREZ,SUSANA 

**2585*** LOPEZ HERRERA,IRENE 

**2660*** LOPEZ INCERA,MARIA AURORA 

**7383*** LOPEZ JIMENEZ,JUAN JOSE 

**9362*** LOPEZ LAMELA,MARIA DE LOS ANGELES 

**2128*** LOPEZ LEIVA,ADELA 

**3458*** LOPEZ LOPEZ,JUAN ANTONIO 

**1508*** LOPEZ LUMBRERAS,NEKANE 

**1652*** LOPEZ MARIN,MARIA DEL CARMEN 

**0467*** LOPEZ MENDEZ,MARIA DE LOS REMEDIOS 

**0419*** LOPEZ MORENO,ANTONIA MARIA 

**6438*** LOPEZ PANAL,LEONOR 

**2418*** LOPEZ PAVON,MARIA DE LOS ANGELES 

**3600*** LOPEZ PEÑA,JOSE MARIA 

**0274*** LOPEZ PRIEGO,FRANCISCA 

**0196*** LOPEZ RINCON,RAQUEL 

**9071*** LOPEZ RODRIGUEZ,FRANCISCA 

**8527*** LOPEZ RODRIGUEZ,MARIA DOLORES 

**4760*** LOPEZ RUIZ,PATROCINIO 

**0501*** LOPEZ RUZ,ANA MARIA 

**8045*** LOPEZ SANCHEZ,MARIA DEL MAR 

**2263*** LOPEZ SANCHEZ,MARIA DOLORES 

**3385*** LOPEZ SANCHEZ,MARIA ISABEL 

**2933*** LOPEZ SOLIS,YOLANDA 

**6957*** LOPEZ SUAREZ,FATIMA 

**8908*** LOPEZ TEJADA,SONIA 

**6753*** LOPEZ VILCHEZ,ENCARNACION 

**6164*** LORA CARO,DOLORES 

**4054*** LORA MORENO,CAROLINA 

**2408*** LOZANO BENITEZ,GLORIA 

**7975*** LOZANO BUENO,MONICA 

**1007*** LOZANO HERNANDEZ,JUAN 

**8695*** LOZANO MANZANO,ALMUDENA 

**8065*** LOZANO ROBLEDO,ROSA MARIA 

**5068*** LOZANO TORRES,ANA ALICIA 

**9678*** LUCENA MORAL,FRANCISCA 

**8069*** LUIS RODRIGUEZ,JESSICA 

**0895*** LUNA SALINAS,DESIREE 

**8621*** LUNA TORNAY,SOLEDAD 

**4523*** LUQUE AGUILAR,INMACULADA 

**0187*** LUQUE CADIZ,TANIA PENELOPE 

**9467*** LUQUE GARCIA,JUANA 

**9918*** LUQUE GOMEZ,RAFAELA 

**4799*** LUQUE GUIJARRO,MARIA OBDULIA 

**3712*** LUQUE GUTIERREZ,JESSICA 



 

 
 

 
 

 2

1

 

**4544*** LUQUE PRIEGO,FRANCISCA ANDREA 

**5173*** LUQUE RUIZ,MARIA ASUNCION 

**3337*** LUZA CAMPOS,HERMINIA 

**2019*** MACHO ALCAZAR,ENCARNACION MARIA 

**7733*** MACHUCA ROLDAN,MIRIAM 

**0311*** MACIAS CABEZA,SORAYA 

**1532*** MACIAS FERNANDEZ,JOSE MARIA 

**2419*** MACIAS ROMAN,ANTONIA 

**0097*** MACIAS ROMERO,MARIA MILAGROSA 

**3204*** MACULET CARDENAS,ROSANA 

**0684*** MADRID HURTADO,MARIA DEL MAR 

**0226*** MADRID LOPEZ,MARIA ISABEL 

**5102*** MAGAÑA IBAÑEZ,DOLORES 

**1570*** MAGARIN GARCIA,ISABEL 

**3405*** MAJARON MORILLO,MARIA ESTHER 

**9033*** MALABE RODRIGUEZ,SORAYA 

**2196*** MALAGON RAMIREZ,MANUELA 

**4885*** MALAGON YEBENES,FRANCISCA 

**1039*** MALDONADO GONZALEZ,MARIA DEL PILAR 

**2469*** MALDONADO IBAÑEZ,ANA 

**9180*** MALDONADO OSTIOS,MARIA DOLORES 

**8827*** MANCERA MARTIN,JESUS 

**6759*** MANCERAS FERNANDEZ,MARIA DOLORES 

**8805*** MANCHA RUIZ,PAULA 

**7140*** MANCILLA RUEDA,MARIA ANGELA 

**8203*** MANJON LINARES,ESPERANZA 

**0919*** MANJON MONTORO,ANTONIA 

**5369*** MANZANO YANES,MACARENA 

**7143*** MAÑAS MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN 

**3275*** MAQUEDA GARCIA,INES 

**6974*** MARBAIX LOPEZ,MARIA JOSE 

**6697*** MARCHENA GARRIDO,MONICA 

**2082*** MARCHENA OCAÑA,MARIA DEL CARMEN 

**9266*** MARIN BARRIUSO,MARIA DEL MAR 

**4457*** MARIN BERNAL,DOLORES 

**3214*** MARIN BERNAL,MARIA INMACULADA 

**5481*** MARIN GONZALEZ,MARIA DEL ROCIO 

**5831*** MARIN HERMOSO,MARIA JOSEFA 

**4766*** MARIN HERRERA,ROSA MARIA 

**0597*** MARÍN PADILLA,ALBA 

**1218*** MARIN RUIZ,FRANCISCA 

**0798*** MARISCAL MORENO,FRANCISCO JAVIER 

**9717*** MARMOL NAVAS,MARIA ARACELI 

**9895*** MAROTO PIEDROLA,LUIS FRANCISCO 

**4673*** MARQUEZ BRITO,EMILY DEL VALLE 

**0836*** MÁRQUEZ CANCIO,YAIZA 

**0080*** MARQUEZ CANTOS,SILVIA 

**5482*** MARQUEZ JALON,ANTONIO 

**2295*** MARQUEZ MIGUELA,FRANCISCA MARIA 

**8611*** MARQUEZ MORENO,MARIA JOSE 

**6531*** MARQUEZ NUÑEZ,INMACULADA 

**3373*** MARQUEZ PARRONDO,CATALINA 

**9685*** MÁRQUEZ PÉREZ,LIDIA 



 

 
 

 
 

 2

2

 

**9532*** MARQUEZ RODRIGUEZ,INMACULADA 

**0153*** MARQUEZ SALAZAR,MARIA JOSE 

**3615*** MARROQUINO MORA,ROSA 

**6945*** MARSET RODRIGUEZ,MARI LUZ 

**5477*** MARTIN ARAGON,MARIA ROCIO 

**7807*** MARTIN AVILA,ESTEFANIA 

**2429*** MARTIN BRITO,ROSARIO 

**0757*** MARTIN CHICON,HERMINIA 

**8197*** MARTIN CUELLAR,MERCEDES 

**7405*** MARTÍN DÍAZ,SARA 

**0907*** MARTIN GARCIA,ISAAC 

**8985*** MARTÍN GÓMEZ,MARTA 

**1064*** MARTIN GOMEZ,PAULA 

**8105*** MARTIN GONZALEZ,ADRIAN 

**7412*** MARTIN GONZALEZ,REBECA 

**7493*** MARTIN IGLESIAS,ROBERTO 

**2449*** MARTIN JIMENEZ,CECILIA 

**8336*** MARTIN LALLAVE,MANUELA 

**4403*** MARTIN LARA,MARIA EUGENIA 

**1878*** MARTIN LUQUE,SONIA 

**1398*** MARTIN MARIN,TANIA 

**0786*** MARTIN MARTINEZ,PALOMA 

**7937*** MARTIN MARTINEZ,RAQUEL 

**3933*** MARTIN MATEO,ROCIO 

**7546*** MARTIN MATOSO,MIRIAM 

**8193*** MARTIN MONCLOVA,MARIA CRUZ 

**7313*** MARTIN ORTIZ,ANA CARMEN 

**9144*** MARTIN PARRA,FATIMA 

**7305*** MARTIN PEÑA,JAVIER 

**8570*** MARTIN PEREZ,JOSE ANTONIO 

**6411*** MARTIN PEREZ,MARINA 

**2426*** MARTIN PUIG DOMENECH,CRISTINA 

**8136*** MARTIN RAMIREZ,TANIA DEL ROCIO 

**1097*** MARTIN REMESAL,MARIA DEL CARMEN 

**6888*** MARTIN ROSALES,PATRICIA 

**0580*** MARTIN SANTIAGO,ROCIO DE LA CINTA 

**5721*** MARTIN SERRANO,MARIA DE LOS ANGELES 

**5468*** MARTINEZ ADAN,JOAQUINA 

**6606*** MARTINEZ CAZORLA,ANA MARIA 

**6092*** MARTINEZ CEBALLOS,FATIMA 

**5627*** MARTINEZ CESAR,NEREA 

**6461*** MARTINEZ DELGADO,MARIA TERESA 

**6688*** MARTINEZ DELGADO,NOEMI 

**3183*** MARTINEZ FERNANDEZ,ERIKA 

**5278*** MARTINEZ GARCIA,ANTONIO MANUEL 

**7251*** MARTINEZ GARCIA,MARIA ILUMINADA 

**1480*** MARTINEZ GARCIA,ROSA MARIA 

**2318*** MARTINEZ GEA,MERCEDES 

**0653*** MARTINEZ GUERRERO,MARIA DEL LORETO 

**2456*** MARTINEZ HERNANDEZ,JOSEFA 

**8127*** MARTINEZ LOPEZ,JOSE 

**5374*** MARTINEZ LOPEZ,JOSE RAMON 

**1454*** MARTINEZ MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER 



 

 
 

 
 

 2

3

 

**1188*** MARTINEZ MARTINEZ,ISABEL 

**2939*** MARTINEZ MARTINEZ,MARIA CONCEPCION 

**5134*** MARTINEZ MARTINEZ,MARIA DOLORES 

**7178*** MARTÍNEZ MILÁN,ANA 

**0599*** MARTINEZ MORCILLO,MARIA SALOME 

**3217*** MARTÍNEZ NAVAS,SABINA 

**2223*** MARTINEZ NUÑEZ,LUISA 

**5834*** MARTINEZ OROZCO,JUANA 

**0245*** MARTÍNEZ ORTEGA,ASCENSION 

**0316*** MARTINEZ ORTEGA,MARIA JOSEFA 

**4954*** MARTINEZ PALOMARES,MARIA DEL MAR 

**2445*** MARTINEZ PARRA,ANA JOSEFA 

**0159*** MARTINEZ PAULANO,ANA BELEN 

**8612*** MARTINEZ RAMIREZ,ANA BELEN 

**2225*** MARTINEZ RAMOS,MARIA DOLORES 

**2330*** MARTINEZ RECHE,MARIA FRANCISCA 

**6918*** MARTINEZ RODRIGUEZ,MIRIAN 

**2858*** MARTINEZ ROMERO,JOSE MARIA 

**7286*** MARTINEZ RUBIO,NADIA 

**7248*** MARTINEZ SANCHEZ,EVA MARIA 

**1012*** MARTINEZ SANTIAGO,IVAN 

**2883*** MARTINEZ SERRANO,JUAN JOSE 

**1464*** MARTINEZ VALDIVIA,NATALIA 

**8689*** MARTINEZ VILCHEZ,ROCIO 

**0787*** MARTINEZ ZARAGOZA,MARIA DEL CARMEN 

**7262*** MARTOS GOMEZ,LIBERTAD MARIA 

**7011*** MARTOS MARTINEZ,EDUARDO 

**9619*** MAS VAZQUEZ,CRUZ MARIA 

**6655*** MATA ORTEGA,MARIA VANESSA 

**8036*** MATEO SARRIA,VANESSA 

**9334*** MATEOS GIL,VIRGINIA 

**8166*** MATEOS GONZALEZ,ESPERANZA MACARENA 

**9802*** MATEOS GONZALEZ,MARIA ANGELES 

**4093*** MATEOS JIMENEZ,LORENA 

**8088*** MATEOS MÁRQUEZ,SERGIO 

**2333*** MAURI MARQUEZ,DOLORES 

**3455*** MAZUELA HERRERA,MIRIAM 

**6703*** MEDEL ROMERO,MARIA DEL PILAR 

**5729*** MEDINA DE CARA,ARANCHA 

**1688*** MEDINA FLORES,MARIA 

**7428*** MEDINA LOPEZ,LETICIA 

**2270*** MEDINA LUQUE,ROCIO 

**1532*** MEDINA REYES,RAQUEL MERCEDES 

**2263*** MEDINA SAMOS,JUANA ANTONIA 

**9148*** MEGIAS ADAMUZ,LUZ MARINA 

**0372*** MEJIAS GALAN,MACRINA 

**0323*** MEJIAS SERRANO,MARIA DEL CARMEN 

**9900*** MELERO GARCIA,MARIA DEL CARMEN 

**7394*** MELERO GONZALEZ,MARIA DE LA CABEZA 

**0750*** MELGAR DUARTE,ANA ISABEL 

**8360*** MELGARES BERNAL,MARIA CARMEN 

**6304*** MELLADO GOMEZ,MARIA DOLORES 

**6247*** MELLADO HIDALGO,MARIA DE LA PAZ 



 

 
 

 
 

 2

4

 

**2735*** MELLINAS HERNANDEZ,MARIA DEL MAR 

**9284*** MEMBRILLO LORCA,EVA MARIA 

**0557*** MENACHO ORTIZ DE VILLATE,MARILYN 

**4428*** MENDEZ ZAMBRANO,ELENA 

**2221*** MENDOZA MARTINEZ,REMEDIOS 

**2022*** MENDOZA MORALES,EVA MARIA 

**2071*** MENDOZA RUS,LUISA 

**0158*** MERCHÁN CABELLO,JUAN 

**2246*** MERIDA FERNANDEZ,JOSE ANTONIO 

**9833*** MERINO LUQUE,MARIA DOLORES 

**7004*** MERINO MOLINA,ESTHER 

**4394*** MESA VAZQUEZ,CRISTINA 

**2314*** MILLA CASTILLO,JUANA 

**8882*** MILLAN ORTEGA,SONIA 

**2027*** MILLAN VALLE,EVA 

**3800*** MINDA VALENCIA,MONICA DEL ROCIO 

**4897*** MIRANDA ESTEBAN,AGUSTINA 

**2062*** MIRANDA MOLINA,MARCOS 

**9303*** MOJARRO RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN 

**2553*** MOLES MOLINA,ANA BELEN 

**3484*** MOLES MUÑOZ,SANDRA 

**5752*** MOLINA PINA,JOSEFA 

**1639*** MOLINA ROLDAN,ROCIO 

**9342*** MOLINA SANDOVAL,MARIA JOSE 

**9396*** MOLINA TORREALBA,ADA MARIA 

**2114*** MONCADA ALMIRON,DAVID 

**4070*** MONROY DOÑA,FRANCISCA 

**5127*** MONTAÑEZ FERNANDEZ,SONIA 

**9497*** MONTES DIAZ,AMALIA LORENA 

**1426*** MONTES GARZON,MARIA TRINIDAD 

**3360*** MONTORO SABARIEGO,MANUEL 

**3441*** MONTORO SANCHEZ,FATIMA 

**2682*** MONTOYA MUÑOZ,ROSA MARIA 

**0630*** MORA CASTALLO,TAMARA 

**3286*** MORA GRADO,ANA 

**5580*** MORAL BAENA,MAGDALENA 

**1605*** MORAL MORAL,RUBÉN 

**8764*** MORAL MUÑOZ,GEMA 

**2276*** MORALES BALSERA,MARIA ANTONIA 

**7019*** MORALES FERNANDEZ,MARIO MIGUEL 

**6718*** MORALES GARCIA,SONIA 

**6283*** MORALES MARTIN,SEILA ANGELES 

**1600*** MORALES MARTIN,VERONICA 

**7380*** MORALES MENO,LUIS 

**7389*** MORALES MERINO,MARIA JOSE 

**3690*** MORALES ORTIZ,MIRIAM 

**1537*** MORALES PEREZ,ESTHER 

**7116*** MORALES RIVAS,NURIA 

**2524*** MORALES ROMAN,JUAN MANUEL 

**2664*** MORENILLA POLO,MARIA DEL MAR 

**2014*** MORENO BARCIO,MARIA DOLORES 

**1617*** MORENO CAPITAN,MARIA ASCENSION 

**0074*** MORENO CASTELLANOS,NURIA 



 

 
 

 
 

 2

5

 

**9199*** MORENO DOMINGUEZ,MARIA JESICA 

**3777*** MORENO DOMINGUEZ,TERESA 

**4357*** MORENO FERNANDEZ,MARIA 

**2246*** MORENO GARCÍA,ANA CRISTINA NIEVES 

**1062*** MORENO GARCIA,DIEGO 

**1392*** MORENO GARCIA,FRANCISCO 

**6909*** MORENO GIL,SONIA 

**0750*** MORENO GOMEZ,MARIA ISABEL 

**4890*** MORENO LOPEZ,MARIA DOLORES 

**2156*** MORENO MESA,MERCEDES 

**0891*** MORENO MORALES,LORENA 

**2040*** MORENO MORON,SANDRA MARIA 

**0800*** MORENO PEÑA,GLORIA 

**9634*** MORENO RAMÍREZ,MARIA DE LA CRUZ 

**2269*** MORENO RENDON,MARIA DEL CARMEN 

**2493*** MORENO RODRIGUEZ,PEDRO JOSE 

**1833*** MORENO SERRANO,CRISTINA 

**4921*** MORENO SIERRA,ELISABET 

**9812*** MORENO TOLEDANO,ISABEL MARIA 

**7183*** MORENO VALLES,MARIA DEL CARMEN 

**1681*** MORENO VARONA,CONCEPCION 

**7460*** MORENTE DIAZ,RAFAEL 

**6183*** MORICHI ,SEBASTIANO 

**2411*** MORILLA RODRIGUEZ,ESTHER 

**5491*** MORILLO BEGINES,ROCIO 

**9520*** MORON CARNERO,MONICA 

**6164*** MOSCOSO ORTEGA,GLORIA MARIA 

**4357*** MOTA RUIZ,MIRIAM 

**5473*** MOYA BURGOS,ADORACIÓN 

**6971*** MOYA FERRER,MARIA DEL CARMEN 

**6863*** MOYA IGLESIAS,CAROLINA 

**4951*** MOYA LINARES,ABRAHAN 

**8698*** MOYA MELGAR, MªMACARENA 

**7201*** MOYA MELGAR,IRENE 

**8325*** MOYANO CANTADOR,RAFAEL MANUEL 

**9934*** MOYANO GARCIA,JAVIER JUAN 

**9827*** MOYANO GUTIERREZ,INMACULADA 

**3423*** MUELA GARCIA,ESTER 

**4253*** MUÑOZ ARROYO,LAURA 

**0547*** MUÑOZ BAENA,LIDIA 

**6062*** MUÑOZ DELGADO,MARIA JESUS 

**9231*** MUÑOZ FERNANDEZ,ALICIA 

**7242*** MUÑOZ GIMENEZ,PAULA 

**6712*** MUÑOZ GONZALEZ,ERICA 

**6055*** MUÑOZ JAPÓN,VANESA 

**9786*** MUÑOZ JIMENEZ,MARIA DE LA SIERRA 

**3361*** MUÑOZ LOPEZ,JOSE ANTONIO 

**4076*** MUÑOZ MARIN,MARIA DEL CARMEN 

**1948*** MUÑOZ MARTINEZ,MARIA DEL MAR 

**8742*** MUÑOZ MEDINILLA,RACHIDA 

**0134*** MUÑOZ MUÑOZ,JUANA 

**3379*** MUÑOZ NUÑEZ,MARIA DEL CASTILLO 

**4364*** MURIEL GARCIA,MARIA JOSE 



 

 
 

 
 

 2

6

 

**9916*** MURILLO BOCANEGRA,INMACULADA 

**6568*** NARVÁEZ ÁLVAREZ,RUBÉN 

**9858*** NAVARRETE CANSINOS,CRISTINA 

**9721*** NAVARRETE NAVIA,MARIA ISABEL 

**1132*** NAVARRETE POVEDA,JUAN CRISTOBAL 

**8602*** NAVARRO ANGUIANO,CELIA 

**3336*** NAVARRO AVILA,ANA 

**2434*** NAVARRO CONTRERAS,MACARENA 

**9615*** NAVARRO FERNANDEZ,MARIA 

**7223*** NAVARRO HERRERIAS,ANA ISABEL 

**1702*** NAVARRO HERRERIAS,MARIA TAMARA 

**8790*** NAVARRO MARTIN,MANUELA 

**7898*** NAVARRO MONTAÑO,REMEDIOS 

**8149*** NAVARRO NAVARRO,VANESA 

**5303*** NAVARRO SANCHEZ,PALMIRA 

**0193*** NAVAS IBÁÑEZ,ESPERANZA 

**2037*** NAVAS ROMERO,ISABEL 

**6555*** NEGRETE RAMIREZ,MARIA AMPARO 

**6032*** NIETO SANCHEZ,ESTEFANIA 

**6299*** NIEVAS HOCES,MARIA TERESA 

**5231*** NUEVALOS ALVAREZ,MARTA 

**2028*** NUÑEZ AGUADO,MATILDE 

**8301*** NUÑEZ ESCAMILLA,LAURA 

**0904*** NUÑEZ NAVARRO,NICOLAS 

**0013*** NUÑEZ PAVON,JOSE 

**1374*** NUÑEZ PIZARRO,MARIA DEL CARMEN 

**2024*** NUÑO VARO,CONCEPCION 

**7404*** OCHANDO ESCAMEZ,MARIA DOLORES 

**2590*** OJEDA MINGORANCE,MANUELA 

**5394*** OLAYA GONZALEZ,MARIA JOSEFA 

**8204*** OLIVA  CASTRO,MARIA JOSE 

**1068*** OLIVER ZAMORA,MARIA DOLORES 

**2511*** OLIVEROS VILLAGRAN,JOSE ANTONIO 

**8648*** OLMEDO GARRIDO,MARIA DEL CARMEN 

**9862*** OLMO CABALLOS,CARMEN 

**7319*** ONTIVEROS GONZALEZ,ANA MARIA 

**4389*** OROZCO AGUILAR,GEMA 

**6277*** ORTEGA CORDOBA,ALBERTO 

**2442*** ORTEGA JIMENEZ,LAURA 

**3791*** ORTEGA MONTERO,MARIA CONCEPCION 

**2623*** ORTEGA PARRA,MARIA DEL PILAR 

**9964*** ORTEGA QUESADA,ENCARNACIÓN 

**8133*** ORTEGA ROBLEDO,CARMEN ROSA 

**1392*** ORTIZ ARROYO,RAFAEL 

**1523*** ORTIZ BAILON,MARIA JOSE 

**8989*** ORTIZ BALBOA,LUISA MARIA 

**8006*** ORTIZ BARRAGAN,INMACULADA 

**5233*** ORTIZ CARMONA,MARIA DOLORES 

**5154*** ORTIZ FERNANDEZ,MARIA ANGELES 

**7305*** ORTIZ GARCIA,M ASUNCION 

**0768*** ORTIZ GOMEZ,JUAN GABRIEL 

**3741*** ORTIZ SALADO,ESTEFANÍA 

**3904*** ORTIZ SANCHEZ,ANGELA 



 

 
 

 
 

 2

7

 

**6896*** OSORIO RIVAS,ISABEL 

**2300*** OSUNA LOZANO,MARIA DOLORES 

**5087*** OTERO JIMENEZ,BLANCA 

**6239*** OTEROS BAENA,ANABEL 

**7291*** OVIEDO CAMPOS,OLIVIA 

**2543*** PAJUELO RODRIGUEZ,MARIA ROSA 

**1541*** PALMA SILVA,MARIA CARMEN 

**6698*** PALOMA HERRERO,LUCIA 

**9874*** PALOMAR SANCHEZ,MARIA 

**2915*** PALOMARES RODRIGUEZ,TERESA 

**3688*** PALOMINO RAMIREZ,CRISTINA 

**0935*** PALOMO VAZQUEZ,FERNANDO 

**3375*** PANCORBO MORAL,FRANCISCA 

**8570*** PANIAGUA CABRERA,FRANCISCA 

**8061*** PARAISO SIVIANES,DEBORA 

**8137*** PARDO MARAVER,LORENA 

**4446*** PAREDES NUÑEZ,ENCARNACION 

**4320*** PAREDES PRIETO,MARIA 

**0513*** PAREJA ARANDA,MARÍA ANGELES 

**0369*** PAREJA LA TORRE,ANA BELEN 

**4735*** PAREJA SANCHEZ,IVAN 

**5107*** PARIENTE RODRIGUEZ,TANIA 

**2364*** PARRA FERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN 

**2441*** PARREÑO VILLAREJO,FRANCISCO MANUEL 

**5485*** PARRIZAS FERNANDEZ,ASUNCION 

**9434*** PASTRANA VIOQUE,MARIA DE LOS ANGELES 

**1483*** PAVES CASTILLO,ELENA 

**0481*** PAVÓN BERROCAL,MARIA DEL CARMEN 

**4717*** PAVON FERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN 

**5378*** PAVÓN MARTOS,IRENE 

**9315*** PAXI CHAVEZ,EVA 

**8841*** PAZO CORTEGANA,CARMEN MARIA 

**0527*** PECELLIN CURIEL,JOAQUINA 

**7176*** PEDREGOSA RAMIREZ,MARIA DEL CAMEN 

**9344*** PEDREGOSA SANCHEZ,JUDIT 

**1522*** PELAES JULIO,CARMEN XIOMARA 

**2432*** PELAEZ DOMINGUEZ,JOSE ANGEL 

**6793*** PELAEZ JIMENEZ,GABRIEL JESUS 

**2030*** PELAEZ LOPEZ,LIDIA 

**1820*** PELAEZ PEREZ,FRANCISCA 

**0546*** PEÑA DIAZ,SORAYA 

**5316*** PEÑA JIMENEZ,MARIA DEL CARMEN 

**0240*** PEÑASCAL ROSA,INMACULADA 

**4356*** PERDIGONES PULIDO,JOSE MANUEL 

**9658*** PEREIRA CAPARROS,ROSA MARIA 

**4934*** PEREIRA CHECA,MAGDALENA 

**5157*** PEREZ BARON,MARIA DOLORES 

**7413*** PEREZ BENAVENTE,RUBEN 

**2622*** PÉREZ BLANCO,PEDRO JAVIER 

**7599*** PEREZ BUTRON,FRANCISCO ALBERTO 

**6026*** PEREZ CABELLO,CARMEN MARIA 

**5729*** PEREZ CARRETERO,SANDRA 

**2406*** PEREZ CRUZ,JOSEFA 



 

 
 

 
 

 2

8

 

**0894*** PEREZ FERNANDEZ,MARIA DALIA 

**2968*** PEREZ FUENTES,MONICA 

**4114*** PEREZ GARCIA,MARIA JOSEFA 

**2321*** PEREZ GOMEZ,PATRICIA 

**2942*** PÉREZ GONZÁLEZ,ANA ISABEL 

**8559*** PEREZ GONZALEZ,JAVIER 

**0788*** PEREZ GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN 

**0838*** PÉREZ HERNÁNDEZ,MARÍA ELENA 

**7324*** PEREZ HODAR,SILVIA 

**2835*** PEREZ JIMENEZ,SILVIA 

**9280*** PEREZ LOPERA,SARA 

**6791*** PEREZ LOPEZ,NURIA 

**2832*** PEREZ LOPEZ,ROSA MARIA 

**6043*** PEREZ LUNA,ROCIO 

**5764*** PÉREZ MARTOS,MARÍA EUGENIA 

**2088*** PEREZ MEDINA,NOELIA 

**9054*** PEREZ MORA,MARIA CINTA 

**9784*** PEREZ MORALES,ROSARIO MARIA 

**9089*** PEREZ MORENO,LETICIA 

**8054*** PEREZ PEREZ,MARIA REMEDIOS 

**5280*** PEREZ ROJAS,LAURA 

**9860*** PEREZ RUIZ,MERCEDES 

**1875*** PEREZ SAMPER,RAQUEL 

**8954*** PEREZ SANTANA,ALICIA 

**2723*** PÉREZ SANTOS,NICOLÁS 

**9437*** PEREZ SORIANO,ANA MARIA 

**9369*** PEREZ VALENTIN,ADRIAN 

**6889*** PEREZ VELA,ANA MARIA 

**8566*** PERIÑAN DIAZ,MARIA DE LAS NIEVES 

**1440*** PERTIÑEZ GUTIERREZ,SANDRA 

**5255*** PERTÍÑEZ RODRÍGUEZ,FRANCISCO JOSÉ 

**0307*** PICAZO RODRIGUEZ,ALICIA 

**0489*** PICHARDO UREBA,FERNANDO 

**3309*** PIEDRA ARREBOLA,JOSEFA 

**6546*** PIMENTEL PEINADO,MARIA DE LOS ANGELES 

**7991*** PINEDA RODRIGUEZ,MANUEL JESUS 

**3657*** PINO CASTRO,SOFIA 

**6239*** PINO PINEDA,MARIA DE LOS ANGELES 

**7365*** PINTEÑO RUIZ,JUAN MIGUEL 

**2168*** PINTO GUTIERREZ,PALOMA 

**2458*** PIÑA BLANCO,FABIOLA 

**0887*** PIÑA MORENO,BLANCA 

**9929*** PIÑEIRO EXPOSITO,MARIA ODALYS 

**5658*** PIÑERO TORRES,CRISTINA 

**8330*** PISTON BELLIDO,ROCIO 

**2434*** PIZARRO CANEPA,MIRYAN 

**2459*** PIZARRO NOGALES,LUCIA 

**3423*** PLAZA MARTINEZ,CRISTINA 

**3651*** PODADERA SANCHEZ,JOSEFA MARIA 

**6433*** POLEY NAVAS,MARIA DOLORES 

**9397*** POLO PEREZ,MARIA 

**3507*** POMPEYANO MARTIN,CARMEN 

**0836*** PONCE HALDON,MARIA DEL PILAR 



 

 
 

 
 

 2

9

 

**8688*** PORRAS ARREBOLA,MARIA LUISA 

**1389*** PORRAS GARCÍA,SERGIO 

**9464*** PORTAL GARCIA,BEATRIZ 

**6686*** PORTILLO PLAZA,MARIA ISABEL 

**1893*** POSTIGO MARTIN,IRENE 

**0263*** POUSIBET DIAZ,YOLANDA 

**1057*** POVEDA MORCILLO,ROCIO 

**8315*** POYATO ROMERO,ANA MARIA 

**7948*** POYUELO HOYO,ELISABETH 

**7182*** POZO REVELLES,LORENA 

**1628*** POZUELO CERVILLA,SARA 

**7304*** PRADOS GARCIA,FRANCISCO JOSE 

**2483*** PRADOS MATA,MARIA DEL ROSARIO 

**4831*** PRAENA HIDALGO,RAQUEL 

**9750*** PRIEGO JIMÉNEZ,SANDRA MARIA 

**9705*** PRIEGO MORILLO,JOSE ANTONIO 

**8061*** PRIETO ALAMO,ERNESTO FIDEL 

**7840*** PRIETO PIZARRO,MARIA ELIA 

**7345*** PRIETO REINA,NIEVES MARIA 

**5334*** PRIOR ALE,CONSOLACION 

**4735*** PRISCO GARCIA,MILAGROSA 

**6288*** PUERTAS QUESADA,MELANIE 

**2464*** PUERTOLLANO CAÑADAS,FRANCISCA 

**6970*** PULGARIN SARRATE,MIGUEL 

**0367*** PULIDO CABALLERO,ANA 

**5832*** PULIDO CASTELLANO,CRISTINA 

**9977*** PULIDO GILA,MARIA 

**3627*** PULIDO GONZALEZ,MARIA AURORA 

**6909*** PULIDO RINCON,JUANA 

**3251*** PULIDO RUIZ,MARGARITA 

**8660*** PULIDO SANCHEZ,MARIA JESUS 

**9113*** QMEGA QMEGA,AMIR 

**4958*** QUERO BRINES,MARIA TERESA 

**8057*** QUESADA ALMENARA,SONIA 

**3625*** QUESADA CASTRO,RUBEN 

**3733*** QUESADA DE LA CHICA,LUZ MARIA 

**5806*** QUESADA GONZALEZ,MARIA DE LOS REYES 

**8703*** QUILES VAZQUEZ,JORDI ROBERT 

**2225*** QUINTERO GOMEZ,MARIA CARMEN 

**5092*** QUIRAMA PARRA,PAOLA ANDREA 

**0226*** RAMAS MOLINA,JESSICA 

**1718*** RAMIREZ ARRIOLA,HELENA 

**6588*** RAMIREZ AVILA,MARIA JOSEFA 

**1815*** RAMIREZ GUTIERREZ,LUCIA 

**3458*** RAMIREZ LOPEZ,JARA 

**9609*** RAMIREZ LOVERA,REMEDIOS 

**9489*** RAMIREZ MARIN,MARINA MARIA 

**2466*** RAMIREZ PEINADO,ANA MARIA 

**9764*** RAMIREZ PEREZ,MARIA JOSE 

**9823*** RAMIREZ VAZQUEZ,ROCIO 

**6722*** RAMOS ALDON,JOSEFA 

**3892*** RAMOS ARROYO,MARTA MARIA 

**9301*** RAMOS CABRERA,PATRICIA 



 

 
 

 
 

 3

0

 

**5324*** RAMOS CHOFLE,JOSEFA 

**8899*** RAMOS CONSUEGRA,ESTEFANIA 

**3182*** RAMOS DELGADO,YOLANDA CONSOLACION 

**0766*** RAMOS GARCIA,LORENA 

**9409*** RAMOS HERNANDEZ,LEONOR 

**9114*** RAMOS NIETO,LUCIA 

**6513*** RAMOS REINA,MARIA ELENA 

**6451*** RAULET DOMINGUEZ,ROCIO 

**6845*** RAYA ALVAREZ,BEATRIZ 

**2998*** RAYA ALVAREZ,MARIA ISABEL 

**0560*** REAL JURADO,CARMEN 

**1910*** RECIO FUENTES,INMACULADA 

**6562*** RECIO MÉRIDA,SONIA 

**5936*** REDONDO GAMIZ,SILVIA 

**1674*** REDONDO JURADO,LAURA 

**2307*** REDONDO RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN 

**3924*** REDONDO SANCHEZ,MARIA ANGELES 

**5532*** REGALADO CRUZ,MARIA 

**8228*** REGO CORTES,MARIA DEL CARMEN 

**9586*** REGUERA CELIS,MARTA 

**6958*** REINA BARRANQUERO,MARIA JOSEFA 

**3244*** REINA CARDENAS,ROCIO 

**0267*** REINA ESCOBAR,MARIA TERESA 

**2984*** REINA GAJETE,MARIA DE LOS ANGELES 

**2872*** REINA JURADO,MARIA DOLORES 

**6269*** REINA PALMA,ANDRES 

**2730*** REMACHO VILLADA,MIGUEL ANGEL 

**6642*** RENDON CARO,NIEVES 

**8057*** RENDON SERNA,DIANA MARCELA 

**6259*** REQUENA FERNANDEZ,ELENA MARIA 

**9640*** REQUENA PEREZ,ALEJANDRO 

**4513*** REYES DEL MORAL,ANA ISABEL 

**9550*** REYES DURAN,JESICA 

**8290*** REYES RAMOS,MARIA 

**7424*** RICO JOYA,ANTONIO MIGUEL 

**1625*** RICO SANCHEZ,JESUS MARIA 

**5794*** RINCON BAZAN,JUAN ANTONIO 

**9667*** RIO RODRIGUEZ,MARIA ANTONIA 

**8602*** RIOS CANSINO,NATALIA 

**9520*** RIOS PEREA,MARIA PILAR 

**7506*** RIOS ROJAS,CRISTINA 

**4358*** RIVAS CASARES,ANGELA 

**0257*** RIVAS COMINO,ANA 

**3434*** RIVAS CORDERO,LORENA 

**8606*** RIVERA DELGADO,MARIA JOSE 

**6296*** RIVERA ESTRADA,ALBA VANESA 

**9191*** RIVERA HIDALGO,CECILIA 

**4018*** RIVERA PEREZ,MARTA MARIA 

**6570*** RIVERO DE COS,MARIA ISABEL 

**9846*** RIVEROS GONZALEZ,NATALIA 

**8492*** ROBLES ACEITON,ANA 

**2080*** RODRIGUEZ  MEDINA,TRINIDAD 

**7478*** RODRIGUEZ  MOLINA,ASUNCION 



 

 
 

 
 

 3

1

 

**7340*** RODRIGUEZ  VAZQUEZ,SILVIA 

**1676*** RODRIGUEZ ALVAREZ,SILVIA 

**8863*** RODRIGUEZ CAMACHO,MACARENA 

**0718*** RODRIGUEZ CAMPOS,LUZ MARIA 

**2046*** RODRIGUEZ CAMPOS,VICTORIA 

**4321*** RODRIGUEZ CASTILLA,ALEXANDRA 

**4906*** RODRIGUEZ CAZORLA,MARIA DEL CARMEN 

**6233*** RODRIGUEZ COLLADO,ELENA 

**2991*** RODRIGUEZ DE QUESADA SEQUIEL,MARIA JOSE 

**2379*** RODRIGUEZ DEL VALLE,ROSARIO 

**8259*** RODRIGUEZ DIAZ,MARIA DE GRACIA 

**3912*** RODRIGUEZ ELVIRA,JOSE MARIA 

**1514*** RODRIGUEZ GALLEGOS,JAVIER 

**5124*** RODRIGUEZ GAMITO,ENCARNACION 

**2293*** RODRIGUEZ GARCIA,ADELAIDA 

**9227*** RODRIGUEZ GARCIA,ISAAC 

**6022*** RODRIGUEZ GAVIRA,INMACULADA 

**4370*** RODRIGUEZ GOMEZ,ANTONIA JOSEFA 

**4270*** RODRIGUEZ GOMEZ,GEMA MARINA 

**4932*** RODRIGUEZ GUTIERREZ,CRISTINA 

**6865*** RODRIGUEZ GUZMAN,YOLANDA 

**8210*** RODRIGUEZ LIMON,PALOMA 

**9520*** RODRIGUEZ LOPEZ,ANA MARIA 

**4922*** RODRIGUEZ LOSA,ALMA MARIA 

**8419*** RODRIGUEZ MACIAS,ISABEL 

**6554*** RODRÍGUEZ MADERO,MARÍA DEL PILAR 

**4250*** RODRÍGUEZ MARTÍN,MARIA DEL MAR 

**8489*** RODRIGUEZ MARTIN,ROCIO 

**1424*** RODRIGUEZ MEGIAS,DESIRE 

**5915*** RODRIGUEZ MOLINA,ALEJANDRO 

**1046*** RODRIGUEZ MOLINA,YOLANDA 

**8491*** RODRIGUEZ MONTES,MARIA 

**7428*** RODRIGUEZ MORALES,CRISTINA VICTORIA 

**9818*** RODRIGUEZ MORATO,MARIA DEL MAR 

**0679*** RODRIGUEZ MORENO,ANTONIA 

**8258*** RODRIGUEZ MORENO,MARTA 

**0091*** RODRIGUEZ MUÑOZ,ANGELA 

**2508*** RODRIGUEZ ORTEGA,PATRICIA 

**0623*** RODRIGUEZ PAZOS,MERCEDES 

**7659*** RODRIGUEZ RODRIGUEZ,CARLOS JAVIER 

**7522*** RODRIGUEZ RUBIO,ROSA MARIA 

**0428*** RODRIGUEZ SANCHEZ,ISABEL 

**4388*** RODRIGUEZ SEVILLA,ANGEL LUIS 

**8796*** RODRIGUEZ SORIANO,BLANCA 

**1055*** RODRIGUEZ TORRES,ALBA MARIA 

**2506*** RODRIGUEZ VICIANA,ANA BELEN 

**8246*** ROJAS MARAÑON,MANUEL 

**2724*** ROJILLA RAMOS,MERCEDES 

**3471*** ROLDAN FERNÁNDEZ,LAURA 

**3187*** ROLDAN HERNANDEZ,EVA 

**6966*** ROLDAN LOPEZ,MARIA SUSANA 

**2540*** ROLDAN LUCIA,MARIA JOSE 

**2219*** ROLDAN OTERO,BEATRIZ 



 

 
 

 
 

 3

2

 

**8334*** ROLDÁN PACHECO,CRISTINA 

**2215*** ROLDAN SOTO,SOFIA 

**8506*** ROMACHO VALERO,ANTONIA 

**0443*** ROMAN CANO,JOSE ANTONIO 

**1440*** ROMAN COLLADO,PROVIDENCIA 

**3437*** ROMAN DELGADO,LIDIA 

**1102*** ROMÁN MORENO,PALOMA 

**6637*** ROMAN MUÑOZ,SORAYA 

**4572*** ROMAN NAVARRETE,ANA 

**8903*** ROMERA GARRIDO,PETRA 

**1458*** ROMERA ROMERA,MARIA DE GADOR 

**6663*** ROMERO ALVAREZ,INMACULADA ALMUDENA 

**2079*** ROMERO ALVAREZ,ISMAEL 

**7682*** ROMERO BIEDMA,MARIA DEL ROCIO 

**6598*** ROMERO DE LA OSA ORTEGA,SONIA 

**0285*** ROMERO DELGADO,DOLORES 

**4783*** ROMERO FUENTES,MARIA JOSE 

**2902*** ROMERO GARCIA,BEATRIZ 

**5351*** ROMERO GARCIA,DOLORES 

**4128*** ROMERO JIMENEZ,MARIA 

**8384*** ROMERO MONTERO,LORENA 

**2358*** ROMERO MORATO,ENCARNACION 

**9420*** ROMERO PARRA,ANGEL 

**0993*** ROMERO RIVERA,IRENE 

**4250*** ROMERO RODRIGUEZ,INMACULADA 

**6647*** ROMERO ROMERO,ANA FRANCISCA 

**8172*** ROMERO SERRANO,ANA ISABEL 

**9441*** ROMERO ZAMORANO,MARÍA DEL VALLE 

**8852*** RONCERO MOLINA,BLANCA DE LOS REYES 

**7001*** ROQUE MARQUEZ,MARIA REYES 

**9837*** ROSA CALDERÓN,YOLANDA 

**9960*** ROSA JARA,CARMEN 

**8427*** ROSAS SANCHEZ,MILAGROS 

**0061*** RUANO LOPEZ,MERCEDES 

**5187*** RUBIA VALLEJO,ANTONIO 

**3578*** RUBIA VARELA,ELISA ISABEL 

**5143*** RUBIO GALIANO,AIDA 

**7090*** RUBIO LOPEZ,MARIA JOSE 

**3807*** RUBIO PACHECO,PEDRO 

**2564*** RUBIO PAVON,ANA CONCEPCION 

**2906*** RUBIO RAMIREZ,FRANCISCA LUISA 

**9225*** RUDA GAGO,ROCIO 

**7997*** RUFO RODRIGUEZ,ISABEL DOLORES 

**6376*** RUIZ  GARCIA,CRISTINA 

**3515*** RUIZ AIBAR,LORENA 

**7708*** RUIZ BAENA,DESIRE 

**5229*** RUIZ CABEZAS,ROCIO 

**3632*** RUIZ CABRERA,SILVIA 

**9260*** RUIZ CASTAÑO,CARMEN MARIA 

**2687*** RUIZ DORADOR,ADELINA 

**5354*** RUIZ ERENCIA,ENCARNACION 

**0121*** RUIZ GANFORNINA,MARIA DEL CARMEN 

**8117*** RUIZ GARCIA,MARIA 



 

 
 

 
 

 3

3

 

**1509*** RUIZ GARCIA,MARIA DOLORES 

**6550*** RUIZ GARCÍA,MARÍA ISABEL 

**5156*** RUIZ GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN 

**5265*** RUIZ JIMENEZ,GUADALUPE 

**8912*** RUIZ JUANES,ARANTXA 

**7482*** RUIZ LARA,MARIA JOSE 

**3812*** RUIZ LOPEZ,MARIA 

**8388*** RUIZ LOPEZ,NATIVIDAD 

**1116*** RUIZ MURILLO,FRANCISCA 

**2722*** RUIZ NARGANES,MARIA DEL MAR 

**1846*** RUIZ NIEVAS,MARIA LUISA 

**6778*** RUIZ PEREZ,ALVARO 

**7518*** RUIZ PEREZ,MARIA DEL CARMEN 

**1477*** RUIZ PIZARRO,MARIA SOLEDAD 

**8817*** RUIZ PONCE,MARIA MACARENA 

**3660*** RUIZ RODRIGUEZ,DIEGO JOSE 

**6314*** RUIZ ROMERA,ANA 

**1289*** RUIZ ROMERO,ANA 

**9424*** RUIZ ROMERO,ENRIQUE 

**2264*** RUIZ SUAREZ,MARIA DEL MAR 

**7711*** RUIZ TEJEDOR,MARIA 

**5094*** RUIZ TORRES,MARIO 

**0056*** RUS RODRIGUEZ,MARIA DOLORES 

**0530*** RUZ RAMIREZ,JOAQUIN 

**4663*** RUZ RODRIGUEZ,CARMEN MARIA 

**6462*** SABORIDO MUÑOZ,AZAHARA 

**2637*** SACE DAPONTE,MARIA DEL CARMEN 

**2722*** SAEZ VALLEJO,ENCARNACION 

**4888*** SALAMANCA FONCUBIERTA,MARIA DEL ROCIO 

**7294*** SALDAÑA ZAMORA,REBECA 

**1666*** SALGUERO SEGURA,MARIA PILAR 

**6695*** SALIDO BENITEZ,GEMA 

**9232*** SALIDO MONCAYO,EVA MARIA 

**8805*** SALINAS ALGUACIL,NURIA 

**6502*** SALINAS SANCHEZ DE LA CAMPA,MILAGROS 

**1048*** SALMERON ENRIQUE,MARIA DEL MAR 

**8850*** SALMERON FERNANDEZ,LAURA 

**3698*** SÁNCHEZ  LÓPEZ,DESIREÉ 

**0960*** SANCHEZ ALBERTO,MARIA CONCEPCION 

**2467*** SANCHEZ ALONSO,ROSA MARIA 

**2279*** SANCHEZ BARRIGA DURO,MARIA DE LA CRUZ 

**5352*** SÁNCHEZ CASTRO,MARÍA PILAR 

**0562*** SANCHEZ DÍAZ,LIDIA 

**8639*** SANCHEZ GARCIA,BEATRIZ 

**6997*** SANCHEZ GARCIA,JUAN MANUEL 

**5974*** SANCHEZ GARCIA,ROSA MARIA 

**8442*** SÁNCHEZ GARRIDO,MÓNICA 

**4768*** SÁNCHEZ HIDALGO,CATALINA ANGELES 

**1471*** SANCHEZ LOPEZ,ANA MARIA 

**3047*** SANCHEZ LOPEZ,MARIA JOSE 

**8269*** SANCHEZ LUQUE,ALICIA 

**5350*** SANCHEZ MAIREN,MARIA 

**4007*** SANCHEZ MARTINEZ,YOLANDA 



 

 
 

 
 

 3

4

 

**2561*** SANCHEZ MORALES,ILUMINADA 

**5986*** SANCHEZ MORENO,MARIA DEL PILAR 

**5211*** SANCHEZ MORENO,SERGIO 

**1472*** SANCHEZ MOYA,MARIA DEL MAR 

**6654*** SANCHEZ MUÑOZ,JUSTINE SABRINA 

**9270*** SANCHEZ PELAEZ,PAULA 

**0637*** SANCHEZ PEREZ,FRANCISCA 

**6052*** SANCHEZ PINO,LUCIA MARIA 

**0065*** SANCHEZ POLONIO,RAFAEL MARIA 

**7198*** SANCHEZ REDONDO,CRISTINA 

**8801*** SÁNCHEZ RICO,ROCIO 

**3492*** SANCHEZ RIVAS,LUIS MIGUEL 

**4503*** SÁNCHEZ ROSA,LINDA MARÍA 

**3697*** SANCHEZ ROVIRA,MARIA ARACELI 

**3472*** SANCHEZ RUIZ,MARIA DEL CARMEN 

**7561*** SANCHEZ RUIZ,MARIA DEL PILAR 

**0640*** SANCHEZ SANCHEZ,FRANCISCA ROSARIO 

**8850*** SANCHEZ SANCHEZ,MARIA INMACULADA 

**0489*** SANCHEZ SANCHEZ,MARIA JOSE 

**7424*** SANCHEZ SERRANO,JENNIFER 

**1461*** SANCHEZ SILVA,MARIA LUISA 

**8241*** SANCHEZ TORRES,EVA 

**4932*** SANCHEZ VALLES,LIDON 

**0390*** SANCHEZ VARGAS,MARIA DEL SOL 

**7417*** SANCHEZ VERGES,MARTA 

**0115*** SANCHEZ VIDAL DE TORRES,ANGELA MARIA 

**1700*** SANJUAN JIMENEZ,ESTEFANIA 

**3433*** SANROMAN PEREZ,CRISTINA 

**9535*** SANTACRUZ GALLARDO,MARIA ROCIO 

**9469*** SANTACRUZ VEGA,BELEN 

**8708*** SANTANA  ARIAS,ANDREA 

**5632*** SANTANDER ESPIGARES,BELEN 

**1636*** SANTIAGO FUENTES,TRINIDAD 

**8908*** SANTILLANA GARROTE,LAURA 

**8961*** SANTOS NAYA,VICTOR 

**3361*** SANTOS RAMOS,BEATRIZ 

**5207*** SANZ MARTINEZ,MARIA ISABEL 

**8941*** SEGOVIA MARIN,JOSE LUIS 

**8049*** SEGURA AURUSA,MARIA DE LA PAZ 

**2988*** SEGURA BOCANEGRA,ANTONIA 

**7503*** SEGURA FERNANDEZ,ANA 

**9176*** SEGURA ROMERO,GEMA 

**2529*** SEGURA RUMI,FRANCISCO 

**2380*** SEPULVEDA ARROYO,ALICIA 

**5401*** SERNA GUIJO,MANUELA 

**6831*** SERRA MUÑOZ,ROCIO 

**2266*** SERRANO ARIZA,MARINA 

**8847*** SERRANO BENITEZ,MARIA LUISA 

**2428*** SERRANO CASTRO,YOLANDA 

**9585*** SERRANO CUENCA,JOAQUIN 

**8374*** SERRANO GARCIA,ABELARDO 

**0180*** SERRANO JURADO,INMACULADA 

**0143*** SERRANO MARTINEZ,MANUELA 



 

 
 

 
 

 3

5

 

**4987*** SERRANO MILAN,MARIA 

**3459*** SERRANO ORTEGA,CRISTINA 

**2716*** SERRANO POYATOS,ISIDRO 

**8739*** SERRANO RUIZ,ANA BELEN 

**6433*** SERRANO VACA,ANA MARIA 

**2912*** SEVILLA PEREZ,BELEN 

**0391*** SICILIA FALCON,CRISTINA 

**9621*** SIERRA SALINA,VERONICA 

**3407*** SILVA ORTEGA,MACARENA 

**7799*** SILVA RAMOS,DANIEL 

**0880*** SILVANO BEARDO,EUGENIO 

**0619*** SILVERA GARRIDO,ROCIO 

**3001*** SIMON SANTOS,MARIA ROCIO 

**7972*** SOLANO MORENO,ANTONIO 

**6403*** SORIANO MORON,MARIA ESTHER 

**0417*** SOSA CAMACHO,MARIA DEL ROCIO 

**6342*** SOTO LOZANO,CRISTINA 

**3487*** SOTO MARTOS,LETICIA 

**6800*** SOTO MONTOYA,ANTONIO RAFAEL 

**7455*** SUAREZ CAMPOS,MARIA DEL MAR 

**2493*** SUAREZ FERNANDEZ,ALBERTO TOMAS 

**9693*** SUAREZ LARRUBIA,GERARDO 

**6909*** TABOADA MUÑOZ,JOSEFA MARIA 

**1461*** TABOADA QUESADA,ELISABET 

**8009*** TADEO GARCIA,VANESA 

**5304*** TALAVERA MOLINA,MARÍA 

**1086*** TALAVERA SALIDO,ISABEL MARIA 

**5014*** TEJERO CARO,ESTER 

**6734*** TELLO  GUERRERO,SUSANA AUXILIADORA 

**7985*** TELLO REDONDO,PEDRO MANUEL 

**2442*** TENGO GONZALEZ,MARIA TERESA 

**8667*** TEROL SEGURA,EVA MARIA 

**8303*** TIRADO NUÑEZ,LAURA 

**8961*** TIRADO REPISO,TANIA 

**9526*** TIRADO ROMERO,CELIA 

**8803*** TITOS BERMUDEZ,ELENA 

**9377*** TOLEDO CORDOBA,BEATRIZ 

**3238*** TONIONI NUÑEZ,LOURDES ANABEL 

**3589*** TORDECILLAS CABRERA,ANA MARIA 

**6019*** TORNAY JIMENEZ,MARIA ANGELES 

**7328*** TORRES ALONSO,ALBERTO 

**3711*** TORRES BONOSO,JUAN ENRIQUE 

**5241*** TORRES BURGOS,CARMEN RAQUEL 

**0373*** TORRES CALVO,MERCEDES 

**4890*** TORRES CAÑETE,MANUELA 

**6446*** TORRES CARDENAS,EULALIA 

**6586*** TORRES CARMONA,NURIA 

**8070*** TORRES GARCIA,MARIA AITANA 

**6017*** TORRES HIDALGO,ANA 

**8453*** TORRES MARTINEZ,ELADIA VIRTUDES 

**6888*** TORRES MONTENEGRO,MARINA ISABEL 

**2605*** TORRES MONTORO,MARIA DEL MAR 

**8587*** TORRES MORENO,PILAR 



 

 
 

 
 

 3

6

 

**2706*** TORRES PARRILLA,YEDRA MARIA 

**3666*** TORRES RODRIGUEZ,PATRICIA 

**4915*** TORRES ROLDAN,ELISA 

**8492*** TORRES ROMAN,MARIA ISABEL 

**5987*** TORRES SANTIAGO,MARIA DEL CARMEN 

**7329*** TORRES TORREJON,FRANCISCO JAVIER 

**4375*** TORRES VELASCO,ANABEL 

**9796*** TORRICO RAIGON,ELIAS 

**6056*** TORTOLERO ESTÉVEZ,MONICA 

**3655*** TOVAR JIMÉNEZ,CRISTINA 

**8100*** TRIGO ARCOS,SALVADORA 

**0654*** TRIGO FERNANDEZ,DOLORES 

**0325*** TRIGUERO GARCIA,ANDREA 

**5164*** TRILLO RUBIO,FRANCISCO JAVIER 

**2652*** TRIPIANA GALINDO,YOLANDA 

**6035*** TRUJILLO AGUILERA,MARÍA DEL CARMEN 

**4117*** UCEDA PERALIAS,PATRICIA 

**7312*** UCEDA ROSUA,ENCARNACION 

**7997*** URBANO DIAZ,JORGE 

**8155*** URBANO MARCHAL,ANA 

**3414*** UREÑA HERMOSO,VERONICA 

**9299*** URIBE CABEZA,ISMAEL 

**2926*** UTRERA GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN 

**2225*** VACAS RUFO,LUCIA 

**1078*** VACAS TEBA,MARIA DEL CARMEN 

**9626*** VALDERRAMA BOZA,ANA 

**4366*** VALDERRAMA GUTIERREZ,DANIEL 

**3901*** VALDIVIA LOPEZ,JUAN ANTONIO 

**5276*** VALDIVIESO RUIZ,MARIA LOURDES 

**2486*** VALENZUELA JIMENEZ,ANTONIA 

**3666*** VALENZUELA VIÑAS,MARIA LUISA 

**6285*** VALERO GALERA,CAROLINA 

**1013*** VALVERDE LOZANO,CARMEN MARIA 

**6292*** VALVERDE MERA,ANDREA 

**6652*** VAQUERO GONZALEZ,MATILDE 

**0297*** VAQUERO HORMIGO,OLGA MARIA 

**7030*** VARGAS MACIAS,MARIA AUXILIADORA 

**2459*** VARGAS MAESTRE,MARIBEL 

**3028*** VARGAS RAMOS,JOSEFA 

**4544*** VARGAS VALADEZ,JUANA BELEN 

**6802*** VARGAS VARGAS,MARIA 

**5148*** VARGAS VELA,MARIA DEL PILAR 

**6167*** VAZ VALENZUELA,CRISTINA 

**0589*** VAZQUEZ BARRERA,MARTA MARIA 

**5573*** VAZQUEZ CASTILLA,FRANCISCO 

**2296*** VAZQUEZ CHANS,MARINA DEL MAR 

**0731*** VAZQUEZ DIAZ,MARIA FATIMA 

**6787*** VAZQUEZ GARCIA,CRISTINA DEL ROSARIO 

**6816*** VAZQUEZ HERNANDEZ,GONZALO 

**3723*** VÁZQUEZ PÉREZ,NEREA 

**2468*** VAZQUEZ RAMOS,MARIO 

**8182*** VAZQUEZ RIVAS,PATRICIA DEL VALLE 

**2452*** VAZQUEZ SALAS,VIRGINIA 



 

 
 

 
 

 3

7

 

**0342*** VAZQUEZ SILES,JUAN 

**7778*** VAZQUEZ VAZQUEZ,GUADALUPE 

**8793*** VECIN CASTAÑEDA,MARIA JOSE 

**0336*** VEGA GOMAR,ANA MARIA 

**2202*** VEGA SANCHEZ,PILAR 

**7812*** VELASCO CANTON,SALUD CONCEPCION 

**3219*** VELASCO DELGADO DE MENDOZA,ADRIANA 

**9764*** VELASCO MERINO,EVA MARIA 

**8175*** VELASCO PUERTO,ISABEL 

**7921*** VENEGA CHANIVET,LORENA MARIA 

**2073*** VENEGAS FERNANDEZ,ANGELA 

**6485*** VERA ALVAREZ,CONCEPCION 

**8783*** VERA BLANCO,JANET 

**8903*** VERA GOMEZ,MARTA 

**0379*** VERA PINEDA,MARIA REMEDIOS 

**3288*** VERGARA FALCON,MARIA JOSE 

**4281*** VERGARA RONCO,JOSE MANUEL 

**3473*** VIDAL ARRIAZA,MARTA 

**0125*** VIDAL PEREZ,ANA MARIA 

**7730*** VIDAL PIEDRA,ANA MARIA 

**3451*** VIDAL RUIZ,MINERVA 

**3634*** VIEDMA QUESADA,JUAN CARLOS 

**5024*** VIEDMA SANCHEZ,MARIA DEL PILAR 

**8750*** VIEJO CRIADO,ANA MARIA 

**4759*** VILLACAÑAS LÓPEZ,LUISA 

**4258*** VILLALBA ROJANO,NATALIA MARIA 

**4033*** VILLALON REYES,CARMEN LUCIA 

**5101*** VILLALVA LOPEZ,YANINA 

**2521*** VILLANUEVA PARRA,DIEGO 

**7554*** VILLAR LUNA,NOELIA 

**6347*** VILLARINO RODRIGUEZ,MARIA JOSE 

**0654*** VILLEGAS AGUILERA,ANABEL 

**7939*** VILLEGAS MONTES,FRANCISCO 

**3719*** VILLENA PEREZ,FRANCISCO JESUS 

**9782*** VIVAR ESCAMILLA,FRANCISCO JAVIER 

**3799*** VIVERO ROSADO,EVA MARIA 

**7094*** VIZUETE SANCHEZ,ESTEFANIA 

**5651*** WIS TENA,ESTHER MARIA 

**0947*** ZAFRA ORTIZ,ENCARNACION 

**7773*** ZAMBRANO LISEA,MARIA SHEILA 

**5040*** ZAMBRANO PORTILLO,MARIA 

**3409*** ZAMORA MORA,ISABEL 

**4613*** ZAPATA FERNANDEZ,MARIA JESUS 

**1674*** ZAPATA MORENO,PATRICIA 

**9216*** ZAPATA PARRILLA,MARIA JOSE 

**8974*** ZAPATA ROPERO,ROSA 

**5263*** ZAPATA SORIANO,MATILDE TERESA 

**6699*** ZAYAS  ESPAÑA,SONIA 

**0089*** ZAYAS CAMUÑEZ,ENRIQUE 

**2294*** ZURITA GARCIA,BARTOLOME 

**9442*** ZURITA SANCHEZ,YOLANDA 

   



 

 
 

 
 

 3

8

 

                               

 

ANEXO II: CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

- A01-SUPERADO PROCESO DE ACCESO EMPLEO FIJO SIN TOMA DE POSESIÓN: La Comisión no ha 

valorado su expediente ya que ha superado y/o se ha propuesto su nombramiento como personal 

fijo en la misma categoría y especialidad en el Servicio Andaluz de Salud. 

- E01-EDAD MÍNIMA: No tener cumplida la edad mínima legalmente establecida. 

- E02-SOLICITUD CENTRO: No haber solicitado ningún centro para la categoría y/o especialidad a la 
que se opta. 

- E03-DESISTIMIENTO: Desistimiento. 

- E04-INCAPACIDAD PERMANENTE: Tiene reconocida una invalidez total para el ejercicio de las 
funciones propias de esta categoría o tiene reconocida una invalidez absoluta. 

- E05-DISCAPACIDAD: No acreditar discapacidad (sólo para los que alegaron y registraron porcentaje 

igual o superior al 33%), se incorpora al turno libre. 

- E06-JUBILACIÓN:   Superar la edad de jubilación.  

- E07-IDENTIFICADAS MANIFIESTAS INEXACTITUDES: Identificación de manifiestas inexactitudes, 

falsedad u omisión, de carácter esencial, de datos o informaciones incorporadas en su solicitud 
bajo declaración responsable. 

- E08-PERMISO DE CONDUCIR: No acredita estar en posesión del permiso de conducir clase exigido 

en las bases de la convocatoria. 

- E09-LICENCIA DE OPERADOR/A DE INSTALACIONES RADIACTIVAS: No acredita estar en posesión de 

la licencia de operador/a de instalaciones radiactivas expedida por el Consejo de Seguridad 

Nuclear, campo de aplicación medicina nuclear, en vigor. 

- E10- NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL: No acredita la experiencia profesional o el 
desempeño de funciones exigido en la convocatoria como requisito previsto para el acceso en estos 

supuestos. 

- E11-NO ACREDITA ESTAR EN POSESIÓN DE LA TITULACIÓN REQUERIDA: No acredita estar en 

posesión de la titulación requerida para el acceso. La titulación presentada no es equivalente a la 

titulación exigida en las bases de la convocatoria. 

- E12-NACIONALIDAD: No acredita poseer la nacionalidad española, ni en su defecto encontrase en 

alguno de los supuestos establecidos en las bases de la convocatoria. 

- E13-POSEER LA CONDICIÓN DE PERSONAL FIJO EN LA CATEGORÍA O LA CONDICIÓN DE 
FUNCIONARIO DE CARRERA EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA: Poseer la condición de personal 

fijo en la categoría y régimen jurídico. 

- E14-FALLECIMIENTO: Fallecimiento. 



 

 
 

 
 

 3

9

 

- E15-EXPERIENCIA PROFESIONAL FORMACIÓN TEÓRICO-PRÁCTICA ÁREA: No acreditar experiencia 

profesional en área específica solicitada ni formación teórico-práctica en la misma. 

- E16-CERTIFICACIÓN HABILITACIÓN: No acreditar certificado de habilitación de trabajadoras y 

trabajadores experimentados para la conducción de ambulancias asistenciales (B y C). 

- E17-CUALIFICACIÓN INSTALADOR/A: No acreditar cualificación como instalador/a electricista de 

alta y baja tensión, según normativa vigente. 

- E18-CUALIFICACIÓN CALDERA: No acreditar cualificación como Operador industrial de calderas, 

según la normativa vigente y poseer el curso autorizado por la Consejería competente en materia 

de salud para el mantenimiento higiénico sanitario de instalaciones de riesgo frente a la legionella. 

- E19-CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD: No acreditar Certificado de Profesionalidad nivel 3 en 

electromedicina. Gestión y supervisión de la instalación y mantenimiento de sistemas de 

electromedicina.  

- E20-PARTICIPA EN LIBRE Y PI: Las personas aspirantes habrán de señalar en su solicitud el sistema 

de acceso por el que concurren: Turno libre o promoción interna temporal, no pudiendo concurrir 

por ambos. Se ha registrado una solicitud al turno de promoción interna: No se acredita los 

requisitos para acceder por el turno de promoción interna en la categoría o se ha solicitado el 
acceso en ambos sistemas de acceso, resultando excluido en uno de ellos. 

- E21-AUTOBAREMO: No realiza en el plazo habilitado para ello autobaremo de sus méritos de 
acuerdo con lo establecido en la convocatoria. 

- E22-PROMOCION INTERNA DESDE UNA CATEGORIA CON SUPERIOR NIVEL ACADÉMICO EXIGIDO: El 

titulo exigido para el ingreso en la categoría de procedencia debe ser de igual o inferior nivel 

académico al requerido en la categoría convocada, y sin perjuicio del número de niveles existentes 

entre ambos títulos. 

- E23-NO CUMPLE REQUISITO PI: NO ES TITULAR DEL SAS Y EN SERVICIO ACTIVO:No cumple con el 
requisito de encontrarse en situación de servicio activo y con nombramiento de personal 
estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud 

- S21-NO REALIZA AUTOBAREMO EN PLAZO Y SE LE REQUIERE PARA SUBSANAR SUS MÉRITOS DE 

OFICIO AL ESTAR INSCRITO EN BOLSA ÚNICA HASTA CORTE 2021: No realiza en el plazo habilitado 

para ello autobaremo de sus méritos de acuerdo con lo establecido en la convocatoria, y se le 

requiere para que subsane la presentación del autobaremo con sus méritos de oficio. 

 


